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Uusi vuosituhat 
tuo uudet tuulet 
paperinmyyntiin 

K ai Segerståhlin tullessa vuonna 1964 paperin myyn­

timieheksi Kymiyhtiöön kaupattiin kotimaahan paino- ja 

kirjoituspapereiden lisäksi niin talous- kuin wc-papereita­

kin. Kun Kai lähti eläkkeelle viime vuonna, olivat hänen markki­

noimansa paperit osa aivan toisenlaista eli tietotekniikan leimaa­

maa yhteiskuntaa. 

Vuosituhannen vaihteessa saivat UPM-Kymmenen valmistamat 

arkkipaperilajit uuden pääjakelijan, Antalis Oy:n. Samalla UPM­

Kymmene luopui omistuksestaan paperitukkuliike Paperi-Dahl­

bergissä. 

Siinä missä Kai Segerståhl kulutti myyntityössään sekä "esi­

miehiä että autoja", tehdään Antalis Oy:ssä noin 20 prosenttia pa­

perikaupoista internetin välityksellä. Parhaillaan Antalis integroi 

omaa tilausjärjestelmäänsä sekä asiakkaittensa että tärkeimmän 

tavarantoimittajansa UPM-Kymmenen järjestelmiin. 

Kerromme edellä mainituista asioista tarkemmin Uutiskymin 

sisäsivuilla. 

Myös kolmannesta paperin markkinointiin liittyvästä muutok­

sesta on maininta lehdessämme. Kymi Paperin, Nordland Papierin 

ja aiemmin myös Voikkaan papereiden markkinointiin voimak­

kaasti vaikuttanut ja Kymiä vuodesta 1970 lähtien palvellut johta­

ja Bjarne Nygård siirtyi vauhdikkaasti eläkkeelle tammikuun lo­

pussa. 

Uutiskymi julkaisee myöhemmin Bjarnen mietteitä omasta 

ajastaan paperin markkinoijana, mutta hänen lähtiäiskahveiltaan 

otettujen kuvien myötä toivotamme niin Bjarnelle kuin Kaillekin 

vireitä eläkeläispäiviä. 

KUUSANKOSKI • PAPERIKAUPUNKI 

Kuusankoski on saanut pitkään säilyttää asemansa Suomen pape­

rikaupunkina, ja niin näyttää käyvän edelleenkin. Viime vuonna 

toteutuneiden paperin tuotantolukujen perusteella Kymin ja Voik­

kaan paperitehtailla tehtiin yhteensä noin 1 150 000 tonnia pape­

ria. 'Vielä vahvistamattomien tietojen mukaan' määrä on enemmän 

kuin millään muulla paikkakunnalla. 

Onnistuneeseen tuotantovuoteen vaikuttivat merkittävästi tuo­

tannon tehostamistoimenpiteet, ja ennätyksiä päästiin rikkomaan 

molemmilla tehtailla. Vuoden 1997 paikkakuntakohtaiseen ennä­

tystuotantoon ei viime vuonna kuitenkaan ylletty. UPM-Kymme­

nen tehdaspaikkakunnista lähimmäksi Kuusankosken paperitonni­

määrää nousi Dörpen, jossa Nordland Papierin tuotanto oli hieman 

yli 1 miljoona tonnia. 
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TEKSTI JA KUVA: REUO VIRTA 

Syöpälapsille 3S 000 markkaa 
Kymin henkilöstörahastolta 
Kymin Paperiteollisuus 

Oy:n henkilöstörahaston 

hallitus ja valtuutetut pitivät vii­

meisen kokouksensa 16. joulu­

kuuta viime vuonna. Henkilöstö­

rahaston lopettamispäätös oli 

tehty jo vuoden 1998 helmi­

kuussa. Syynä rahaston lopetta­

miseen oli se, että UPM-Kym­

mene teki vuonna 1996 päätök­

sen, jonka mukaan mahdolliset 

voittopalkkiot maksetaan henki­

löstölle suoraan käteen eikä hen­

kilöstörahastoille. 

Rahaston purkupäätöksen yh­

teydessä päätettiin, että rahaston 

lopetushetkellä jäljellä olevat va­

rat lahjoitetaan yleishyödylliseen 

tarkoitukseen. Lahjoituksen koh­

teeksi va li ttiin Kymen laakson 

Syöpäyhdistys ry ja sen lapsipo­

tilaat. 

Rahaston hallituksen ja vai-

tuutettujen kokouksen yhteydes­

sä 16.12. luovutettiin lahjakirja 

Kymenlaakson Syöpäyhdistyk­

sen edustajille, toiminnanjohtaja 

Kaarina Kiviharjulle ja pu­

heenjohtaja Henrik Heikelille. 

Lahjoituksen summa oli 35 .000 

markkaa. Lahjakirjan luovuttivat 

rahaston puheenjohtaja Pentti 

Suokas ja hallituksen jäsen 

Irma Pukki. 

Rahastolle tänä vuonna mah­

dollisesti tulevat arvonlisävero­

palautukset sekä pankkitilillä 

sen lopetushetkellä jäljellä ole­

vat varat tullaan myös ohjaa­

maan suoraan Kymenlaakson 

Syöpäyhdistyksen tilille. 

Viimeiset rahasto-osuusmak­

sut maksettiin henkilöstörahas­

ton jäsenille kesällä 1999. Viime 

vuodelta kymiläisille on tiedossa 

pieni voittopalkkio . 

:Kymin Paperiteollisuus Oy:n henkilöstörahaston tilillä 
:rahaston lopetushetkellä olleet varat luovutettiin Kymen­
:laakson Syöpäyhdistykselle, jota edustivat Henrik Heikel 
:(vasemmalla) ja Kaarina Kiviharju. Luovuttajina olivat 
:Pentti Suokas (oikealla) ja Irma Pukki. 

Kuusankoski säilytti paikkansa 
Suomen paperikaupunkina, lue sivulta 4! ► ► 

UPM-Kymmene 
ei käytä 
April-lainan optiota 

U PM-Kymmene Oyj on päättänyt olla käyttämättä aiemmin 

APRILille (Asia Pacific Resources International Holdings 

Ltd.) antamansa 121 miljoonan US-dollarin lainan optio-oikeutta, 

joka antoi mahdollisuuden muuttaa laina kirja-arvoon noin 15 

prosentin omistusosuudeksi APRILin Riaun sellutehtaassa. 

Option määräajan päätyttyä vuoden vaihteessa laina muuttui 

samalla kahden vuoden markkinaehtoiseksi lainaksi. Lainan va­

kuutena on APRILin 49 prosentin omistusosuus Kiinan hienopa­

peritehtaasta, josta UPM-Kymmene omistaa tällä hetkellä 49 pro­

senttia. 
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KUVAT: REUO VIRTA 

KUUSANKOSKEN TEHTAILTA PAPERIA 
JÄLLEEN YLI MIUOONA TONNIA 

Tämän hetken tietojen perusteella 
Kuusankoski säilyttää asemansa Suomen 
paperikaupunkina ja UPM-Kymmene­
konsernin suurimpana 
paperintuotantopaikkakuntana. UPM­
Kymmenen Kuusankosken tehtailla 
tuotettiin viime vuonna paperia yhteensä 
noin 1 150 000 tonnia. 

Kymin 
paperitehtaalla ia 
sellutehtaalla 

• tuotannot nousivat 
ennätyslukemiin 
V ymi Paper Oy:n tuotanto­

"-iaitoksilla vuosituhat pää­

tettiin erinomaisissa tuotantolu­

vuissa. Paperitehtaalla syntyi 

uusi vuosituotantoennätys, lähes 

714 000 tonnia ja linjakohtaises­

ti uusiin vuosituotantoennätyk­

siin pääsivät PK 7, PK 8 sekä 

konttoripaperit. Paperitehtaan ai­

kaisempi vuosituotantoennätys 

oli 682 000 tonnia vuodelta 

1997. Sellutehtaalla päästiin kir­

jaamaan uudeksi vuosituotan­

toennätykseksi 453 122 tonnia, 

minkä lisäksi uudistetun koivu­

linjan tuotanto nousi normaalia 

ENNÄTYKSIÄ RIKOTTIIN 

PAPERITEHTAAN 

KAIKILLA TUOTANTO• 

LINJOILLA 

"Viime vuoden kuluessa toteute­

tun strategian mukaisen tuotan­

non tehostamisohjelman tulok­

sena parani paperitehtaan tuo­

tanto vuonna 1999 merkittäväs­

ti", toteaa paperitehtaan johtaja 

Timo Johansson. 

"Tuotantotehokkuus nousi 6 

prosentilla sekä tuotannon koko­

naismäärä 10 prosentilla verrat­

tuna edelliseen vuoteen. Vuosi-

vähäisemmistä käyntipäivistä tuotanto ylitti ensimmäisen ker-

Ennätysten kunniaksi tarjottiin Kymillä henkilöstölle 
täytekakkukahvit ... 

huolimatta uuteen ennätykseen. ran tehtaan historiassa 700 000 ... jotka maistuivat työn lomassa. 
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tonnin rajan. Vuoden kuluessa 

rikottiin vanhoja tuotantoennä­

tyksiä kaikilla tuotantolinjoilla." 

Johanssonin mukaan hyvään 

tuotantotasoon vaikuttivat voi­

makkaimmin aikaisempaa te­

hokkaampi koko henkilöstön ja 

organisaation toiminta yhteisten 

tavoitteiden eteenpäin viemisek­

si, erinomainen tekninen työ 

pieninvestointien hyvän kohden­

tamisen muodossa, strategiaan 

liittyneet tuotemuutokset sekä 

tuotannon hyvä ohjaaminen ajo­

malleja yksinkertaistamalla. 

Paperitehtaan henkilöstön 

määrän kehitys seurasi kuluneel­

le vuodelle asetettuja tavoitteita. 

Kokonaismäärä putosi laitosten 

lakkauttamisten seurauksena 

hieman yli sadalla henkilöllä. 

"Myös henkilöstön uudelleen 

sijoittamiset tehostivat toimintaa 

antaen usealle mahdollisuuden 

vastata erilaisiin haasteisiin uu­

den työn merkeissä." 

Sijoittamiseen liittyneessä 

koulutuksessa onnistuttiin Jo­

hanssonin mukaan hyvin. 

SELLUNTUOTANTO 

ONNISTUI POIKKEUS• 

VUODESTA HUOLIMAffA 

Sellutehdas onnistui tekemään 

uudet ennätykset sekä kokonais­

tuotannossa että koivusellun tuo­

tannossa. Myös tuotantotehok­

kuus eli tuotantotonnit vuoro­

kaudessa, kuukaudessa ja vuo­

dessa paranivat. 

"Edellisiä ennätyksiä ei yli­

tetty huimasti, mutta tulokset 

olivat hyviä lähinnä siksi , että 

viime vuosi oli aika poikkeuk­

sellinen", sanoo tehtaanjohtaja 

Pekka Koivisto. 

"Esimerkiksi käyntipäiviä oli 

selvästi normaalia vähemmän 

mm. koivulinjan syysseisokin 

vuoksi. Tällöin kytkettiin uusi 

koivukeitin tuotantoon ja tehtiin 

samanaikaisesti investointeja 

kolmoskuorimolla ja toteutettiin 

eräitä muita hankkeita. Syys­
kuun alussa pysäytettiin myös 

lopullisesti kakkoskuorimo ." 

Koivisto totetaa, että kuitu­

linjoihin on 1990-luvulla inves­

toitu varsin paljon. Neloslinjan 

valkaisimo käynnistyi vuonna 

1991 ja keitin vuosikymmenen 

lopulla. Myös mäntylinjalla on 

tapahtunut paljon samalla aika­

välillä. "Strategian mukaiset uu­

sintainvestoinnit on nyt tällä erää 

tehty ja vuorossa on ylläpitoa ja 

laitteiden viritystä." 

Koivukeittämöinvestoinnilla 

saatiin noin 50 000 tonnia lisä­

kapasiteettia kuidunvalmistuk­

seen. "Selluntekijöillä on vuon­

na 2000 mahdollisuus näyttää, 

minkälaiseksi tuotantomäärät, 

laatu ja kustannukset muodostu­

vat toteutuneiden investointien 

ja tehtaan virittämisen tulokse­

na. Alkaneen vuoden tavoitteek­

si on tuotannossa asetettu puolen 

miljoonan tonnin rajan ylittämi­

nen. Uusia tuotantoennätyksiä 

pitäisi pystyä tehtailemaan sekä 

kuukausittain että myös vuosita­

solla." 

Hyvään viime vuoteen vai­

kutti Koiviston mukaan monta 

tekijää, mutta lähinnä onnistu­

minen perustuu siihen, että pro­

jektit ja niiden käyntiinlähtö on­

nistuivat hyvin. Erityisesti näin 

tapahtui keittämö 4:n osalta. 

"On syytä korostaa myös in­

tegraatin sisäisen toimintoketjun 

ja prosessien hallintaa. Selluteh­

taan tuotanto on voitu pitää kor­

kealla, koska massankäytöstä 

johtuvia rajoituksia ei ole ollut 

oikeastaan nimeksikään. Myös 

toimintatapojen kehittämisellä 

Kymin Paper Oy:n tasolla on ol­

lut positiivinen vaikutus . Tästä 

on syytä lämpimästi kiittää kaik­

kia asiaan vaikuttaneita", toteaa 

Koivisto. 

Nordland ylitti 
milioona tonnia 
Nordland Papierilla Saksassa tuotettiin vuonna 1999 yhteen­

sä 1 008 319 tonnia paperia. Päällystettyjen lajien osuus oli 

460 294 tonnia ja päällystämättömien 548 025 tonnia. Ark­

kituotanto oli 814 276 tonnia ja rullatuotanto 194 043 ton­

ma. 

Tekninen johtaja Jiirgen Hoppe pitää saavutettua tuotan­

toa hyvänä. "Myös viime vuonna ylitimme miljoonan tonnin 

rajan, vaikka kaksi tuotanto linjaa - PK 1 :n ja PK 4:n - olivat 

uusintojen takia pois tuotannosta useiden viikkojen ajan. 

TEKSTI: ANTTI HERMONEN 

Ennätyksiä 
vuosituhannen 
lopussa Voikkaan 
MFS-linialla 
Voikkaan MFS-linjan vuosituhat loppui ennätysten merkeis­

sä, sillä PK 16 ja linja tekivät vuosituotantoennätyksensä. 

Kuluneen vuoden aikana rikottiin jo aikaisemmin muita en­

nätyksiä. Muun muassa maaliskuussa linjan kuukausiennätys 

rikkoutui ja heinäkuussa PK 16 siirsi vastaavan kuukausien­

nätyksen historian kirjoihin. 

Uudet ennätykset linjalla selittyvät osittain konsernin si­

sällä tapahtuneen lajioptimoinnin tuomalla neliöpainon nou­

sulla, mutta myöskin PK 16:n erinomaisella hyötysuhteella, 

85,8 prosenttia. 

Korkean hyötysuhteen saavuttaminen edellyttää ammatti­

taitoista, työlleen omistautuvaa henkilöstöä. Vuosien ja vuo­

sikymmenien aikana kertyneellä ammattitaidolla on MFS­

linjan "Vanhoista Rouvista" puristettu ja tullaan puristamaan 

ennätyksiä yksi toisensa perään. 

Onnittelut MFS-linjan henkilöstölle vuosituhannen vii­

meisistä ennätyksistä ja onnea uudelle vuosituhannelle. 

Ennätysten kunniaksi tarjottiin kaikille tehtaalaisille pul­

lakahvit henkilöstöravintola Mansongissa. 

PK 16:n uusi vuosituotantoennätys 73 187 tonnia 
MFS-Iinjan uusi vuosituotantoennätys 158 728 tonnia 
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pääiakeliiana 
U PM-Kymmene allekirjoit­

ti joulukuussa 1999 aieso­

pimuksen, jonka mukaan se myy 

65 prosentin osuutensa suoma­

laisesta tukkurista Paperi-Dahl­

bergistä Stora-Ensolle/Papyruk­

selle. Kaupan lopullinen toteutus 

edellyttää kilpailuviranomaisten 

lupaa. 

Kauppa noudattaa UPM­

Kymmenen aiempaa eurooppa­

laista tukkuripolitiikkaa. Yhtiö ei 

ANTALIS YHTEINEN NIMI 
TUKKU LIIKKEILLE 

Antalis Oy on merkittävän pa­

perinvalmistajan Arjo Wiggins 

Appleton p.1.c.:n tukkuliikedi­

visioonan tytäryhtiö. Aiemmin 

nimellä Arjo Wiggins Mer­

chanting tunnettu tukkuliikedi­

visioona vaihtoi 1 1. 1. 2000 al­

kaen nimekseen Antalis. 

Norilon mukaan tukkuliike­

divisioonan ja tytäryhtiöiden 
omista paperitukkureita millään yhteinen nimi ja identiteetti 

markkinalla, vaan toimii itsenäi- ovat askel kohti kehitystä "ryh-

senä toimittajana eri tukkureille. mästä paperitukkuliikkeitä pa-

Näin ollen sen käytössä on usei- peritukkuliikeryhmäksi". 

ta eri jakelukanavia samalla Tukkuliikedivisioonana 

markkinalla. Antaliksella on 120 varaston 
Jatkossa UPM-Kymmenen 

arkkilajien pääjakelija Suomessa 

on ranskalais-englantilaisen Arjo 

Wigginsin omistama Antalis 

(ent. Aarne Laaksonen Oy). 

"UPM-Kymmenen tuotteita 

tulee jatkossa enemmän Suomen 

markkinoille nimenomaan Anta­

liksen jakelun kautta. Uskomme 

tämän vaikuttavan myös markki­

naosuuksiin maamme paperi­

kaupassa", sanoo Antalis Oy:n 

toimitusjohtaja Jaakko Norilo. 

D UutisKymi I • 2000 

verkosto, jossa on yhteensä 

150 000 tonnia tuotteita. 42 

paperitukkua 24 maassa käsit­

tävä divisioona on Euroopan 

suurin varastoiva paperitukku­

liike ja kolmanneksi suurin 

maailmassa. 

Antalis Oy puolestaan on 

Suomen kolmanneksi suurin 

paperitukkuliike. "Tavoite on 

Antaliksen 100 prosentin omis­

tuksen myötä nostettu kor­

keammalle", sanoo toimitus-

nen tuotteide 
TEKSTI: REUO VIRTA 
KUVA: KIMMO REKIMIES 

Antalis Oy koulutti henkilökuntaansa tammikuun lopulla 
Kymi Paper Oy:n tiloissa. Mukana olivat toimitusjohtaja 
Jaakko Norilon (seisomassa) lisäksi mm. logistiikkapääl­
likkö Mikko Hulkkonen (vasemmalla), tulosyksikön 
johtaja Heikki Rissanen ja asiakaspalvelupäällikkö Mikko 
Anttila. 



johtaja Norilo. 

"Olemme laajentaneet varas­

totilojamme tuotteiden saatavuu­

den varmistamiseksi. Raken­

namme myös yhtäaikaisesti laa­

tu-, ympäristö- ja turvallisuusjär­

jestelmiä. Järjestelmät sertifioi­

daan tämän vuoden heinäkuu­

hun mennessä." 

Vantaalla toimivan Antalis 

Oy:n liikevaihto oli 150 miljoo­

naa markkaa vuonna 1998. 

Yhtyneet Sahat Oy myi 
kuormalavayksik~önsä 
Kuusanniemestä 
Y htyneet Sahat Oy on myy­

nyt Kuusankoskella Kuu­

sanniemen tehdasalueella toimi­
van kuormalavayksikkönsä Hol­
net Timber Oy:lle. Yksikön 11 

lavoja Kymi Paper Oy:n paperi- remmin kuormalavavalmistuk-
teollisuudelle .. "Kuormalavayk- seen keskittyvälle yhtiölle", ker-
sikön toiminta on perustunut too Timber Componentsinjohta-
Kymi Paper Oy:n arkkipaperien ja Tuomo Visanko. 
kuljetuslavatarpeeseen. Nykyi- Holnet Timber jatkaa kuor-

Markkinaosuudet vaihtelevat työntekijää siirtyvät Holnet Tim- sissä vuokratiloissa kuormalavo­
jen tuotantoa ei olisi voitu jatkaa 
kuin kesään 2000 asti, koska 
Kymi tarvitsee tilat omaan käyt­
töönsä. Kuormalavayksikön 
myyminen Holnet Timberille on 
hyvä ratkaisu myös henkilöstön 
kannalta, sillä tämän kaltainen ja 
kokoinen liiketoiminta sopii pa-

malavojen valmistusta Kuusan­
niemessä maaliskuun loppuun 
asti, jonka jälkeen sen toiminta 
siirtyy Katajaharjuun. Yhtiön 
Luumäen tuotantoyksikkö on jo 
siirtynyt Katajaharjuun. 

tuoteryhmästä riippuen 15:stä 

65 :een prosenttiin. Arkkituot­

teissa hienopaperin osalta Anta­

liksen markkinaosuus Suomessa 

on noin 25 prosenttia ja rulla­

puolella alhaisempi. Jäljentävis­

sä papereissa Antalis on markki­

najohtaja maassamme. 

Henkilökunnan määrä on 49. 

Yrityksen myynnistä noin 10 

prosenttia tehdään tällä hetkellä 

internetin välityksellä. Tulossa 

oleva asiakkaan järjestelmään 

integroitu tilausjärjestelmä hel­

pottaa tilauksia entisestään ja va­

pauttaa palveluosaamista asiak­

kaan käyttöön. 

Sekä Kymi Paper Oy:hyn että 

Nordland Papierille rakennetaan 

Norilon mukaan parhaillaan säh­

köisiä kommunikaatioyhteyksiä. 

"Pyrimme saamaan kaiken rutii­

nitoiminnan pyörimään välil­

lämme ilman puhelinta ja faxia." 

berin palvelukseen vanhoina 
työntekijöinä. Sopimus liiketoi­
mintojen siirtämisestä allekirjoi­
tettiin 27.12.1999. 

Yhtyneisiin sahoihin kuulu­
van jatkojalostusyksikön Timber 
Componentsin Kuusankosken 
yksikkö on valmistanut kuorma-

UPM-Kymmenen 
vesivoimalaitoksille 
ISO 14001 -ympäristösertifikaatti 
Det Norske Veritas on 

myöntänyt UPM-Kymme­

nen hallinnassa oleville vesivoi­

malaitoksille ISO 14001 -ympä­

ristösertifikaatin. Sertifikaatti 

vahvistaa, että vesivoimalaitok­

sissa käytetään ISO 14001 -stan­

dardin vaatimukset täyttävää 

ympäristöjärjestelmää. Sertifi­

kaatti kattaa vesivoimalaitosten 

käynnissäpidon ja käytön sekä 

säännöstelyn ja ympäristönhoi­

don. 

Ympäristöjärjestelmän ta­

voitteena on toiminnan jatkuva 

kehittäminen ja parantaminen 

niin, että ympäristövaikutukset 

jäävät mahdollisimman vähäi­

siksi. Jokaisen vesivoimalaitok-

sen merkittävimmät ympäristö­

vaikutukset on selvitetty ja pää­

tetty näiden vaikutusten vähen­

tämiseen liittyvistä päämääristä 

sekä lähiajan tavoitteista ja toi­

menpiteistä. 

UPM-Kymmene Energia on 

tehnyt vesivoimalaitosten ympä­

ristökatselmuksissa rakentavaa 

yhteistyötä muiden merkittävien 

vesivoimaenergiaa tuottavien 

yritysten kanssa. Vesivoiman 

ympäristöjärjestelmän rakenta­

minen aloitettiin vuonna 1998. 

Sertifiointilaitos teki syyskuussa 

1999 esikatselmuksen Ontojoel­

la ja Katerman vesivoimalaitok­

sella Kainuussa sekä marras­

kuussa sertifiointiauditoinnit vii-

dellä vesivoimalaitoksella Koke­

mäen joella ja Kymijoella. 

ISO 14001 -sertifikaatti 

myönnettiin UPM-Kymmene 

Energialle 1.12.1999, ja sen luo­

vutustilaisuus järjestettiin UPM­

Kymmenen pääkonttorissa Hel­

singissä 20.12.1999. 

UPM-Kymmene Energia hal­

litsee yhdeksää vesivoimalaitos­

ta, jotka sijaitsevat Ontojoella, 

Pielisjoella, Kymijoella ja Koke­

mäenjoella. Laitokset tuottavat 

vuodessa energiaa yhteensä noin 

1200 GWh, mikä vastaa noin 

kymmentä prosenttia koko Suo­

men vesivoimatuotannosta. 
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Yes-iskussa Anja Veenker (vas.) jakoi runsaasti Yes- ja Future-materiaalia, muun muassa 
Margit Paasimaalle. 

Yes-isku pääkonttorilla 
TEKSTI JA KUVAT: KIMMO REKIMIES : u PM-Kymmene Fine Paperin uusia konttoripapereita, Yesiä ja 

Futurea esiteltiin UPM-Kymmenen henkilöstölle tammikuun 

20. päivänä UPM-Kymmenen pääkonttorissa Helsingissä. Rakennuk­

sen ala-aulaan rakennetussa näyttelyssä olivat esillä molempien tuo­

teperheiden - Yes on suunnattu tavallisille paperinkäyttäjille ja Futu­

re ammatilaisille - kaikki tuotteet, lisäksi jokainen työhön tullut upm­

kymmeneläinenja vierailija sai omat näytesettinsä. 

Papereita esittelivät Anja Veenker, Bernhard Pleus ja Herbert 

Hennig Saksasta ja Kimmo Rekimies Suomesta. 

more 
_ n_.::m_er? 

UPM-Kymmenen pääkont­
torin aulassa esiteltiin 20. 
päivä tammikuuta näyttä­
västi uusia UPM-Kymmene 
Fine Paperin konttoripape­
reita. 

Konttoripaperit kiinnostivat Hansel Expossa 
K auppatalo Hans elin j ärj es­

tämä julkisen sektorin se­

minaari-, koulutus- ja näyttelyta­

pahtuma Hansel Expo 2000 jär­

jestettiin Helsingissä tammikuun 

puolivälissä. Tapahtumassa esi­

teltiin myös UPM-Kymmene 

Fine Paperin tuotteita omalla 

osastolla. Esittelijöinä olivat 

Tuija Lappalainen, Lasse Lep­

pänen ja Kari Mikkola Suo­

mesta sekä Anja Veenker ja 

Bernhard Pleus Saksasta. 
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Eniten messuvieraiden kiin­

nostusta herättivät Future-pape­

rit sekä ympäristöasiat, mm. 

EMAS-ympäristönhallintajärjes­

telmä. Myös metsänhoidosta ja 

puunhankinnasta kyseltiin pal­

jon. 

TEKSTIJA KUVA: KIMMO REKIMIES 
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Vas. Anne Närvänen, Arja Tanskanen ja Pirjo Kauppi näytepalvelusta vakuuttavat, että 
asiakkaiden toivomukset pyritään aina täyttämään. Kovan miniriisimenekin ruuhkista 
on selvitty, ja selvitään jatkossakin, hyvällä yhteistyöllä. 

TEKSTI JA KUVA: IRMA NIEMI 

NÄYTEPALVELU TÄRKEÄ MYYNNIN TUKI 

Yes- ia Future-paperinäytteiden 
kysyntä ylittänyt odotukset 
V ymin paperitehtaan näyte­

~ alvelu on ollut tärkeä osa 

viime keväänä alkanutta UPM­

Kymmene Fine Paperin Yes- ja 

Future-konttoripapereiden kam­

panjointia. Miniriisien kysyntä 

on ylittänyt kaikki odotukset. 

Kansainvälisille markkinoille on 

virrannut keskimäärin 12 000 

miniriisiä kuukaudessa, enim­

millään jopa 15 000. Näytepal­

velusta lähtee miniriisejä lähes 

40 maahan, eniten Ruotsiin, 

Englantiin, Saksaan, Ranskaan, 

Hollantiin ja Portugaliin. Niitä 

on lähetetty myyntiyhtiöiden 

käyttöön sekä myynnin pyyn-

nöstä suoraan mm. tukkureille 

kampanjan esittelytilaisuuksiin 

sekä eri näyttelyihin ja messuil­

le. 

Teknisen asiakaspalvelun 

päällikkö Päivi Forsberg ker­

too, että miniriisit ovat hyvin 

suosittuja myyntinäytteitä, joita 

esimerkiksi tukkureiden myyjät 

vievät mukanaan asiakkailleen 

esiteltäviksi. "Koska miniriisi on 

tavallista 500 kappaleen A4-ar­

kin riisiä kevyempi kantaa sal­

kussa, niin koko valikoiman, esi­

merkiksi Futuren, esittely käy 

helpommin. Miniriisistä saa 

myös hyvän kuvan siitä, miltä 

varsinainen riisikääre näyttää." 

Näytepalvelusta on muodos­

tunut oma tuotantolinjansa, jon­

ka tuotantomäärät ovat kasva­

neet vajaassa vuodessa räjähdys­

mäisesti. Miniriisit kootaan ja 

pakataan käsin. Näytteenkäsitte­

lij ät Anne Närvänen ja Pirjo 

Kauppi naurahtavat, että riisien 

kokoaminen olikin todellista kä­

sityötä siihen asti, kunnes saatiin 

laskuri avuksi: sitä ennen arkit 

laskettiin käsin. Miniriisien 

kova menekki on ajoittain ruuh­

kauttanut näytepalvelua niin, 

että kaikkia lähetyksiä on ollut 

vaikea toimittaa haluttuun päivä-

määrään mennessä. Erityisen 

suurissa näyte-erissä saatetaan 

joutua turvautumaan ulkopuoli­

seen apuun, jotta asiakkaiden 

kiireelliset tarpeet voidaan to­

teuttaa. 

Näytepalvelun esimies Arja 

Tanskanen toteaa yhdessä An­

nen ja Pirjon kanssa, että asiak­

kaiden toivomukset pyritään 

täyttämään, tarvittaessa erityis­

järjestelyin. Normaali asiakas­

näyte on edelleen A4-arkki il­

man reikiä, pakattuna 50 arkin 

tai halutun arkkimäärän nipuksi . 

Yes- ja Future-näytteiden lisäksi 

näyteriisejä tehdään tietenkin 

myös muista tehtaan paperilaa­

duista sekä pakattuna asiakkai­

den omiin kääreisiin. Paperi­

näytteitä tehdään esimerkiksi 

aina paperin laatuun tulleiden 

muutosten jälkeen. 

Päivi Forsberg muistuttaa, 

että miniriisien lähettämisessä 

maailmalle on yhteistyöllä ollut 

iso merkitys. "Kun on kyseessä 

iso miniriisin ti laus, näytepalve­

lu pakkaa miniriisit A4-laatikoi­

hin ja lastaa laatikot lavoille, jot­

ka sitten lähtevät tehtaalta taval­

listen A4-tilausten tapaan. Ky­

min kokoisen tehtaan logistiik­

kaa ei ole suunniteltu näytelähe­

tyksiä varten, joten miniriisilavat 

ovat vaatineet käsityötä myös 

muilta kuin näytepalvelun hen­

kilökunnalta. Näiden erikoisjär­

jestelyiden sujumisesta kiitos 

kuuluu A4-myyntisihteereille 

sekä arkkisalin ja varaston hen­

kilökunnalle." 

Näytepyynnöt saapuvat näy­

tepalveluun myyntiorganisaation 

kautta. Tähän asti maksuttomat 

paperinäytteet muuttuvat tämän 

vuoden aikana myyntiyhtiöille 

maksullisiksi. Asiakkaille ne 

ovat edelleen maksuttomia. 
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CHILDREN'S HOUR • TUNTI LAPSELLE 

Kampania tuotti 
hyvän tuloksen 
K olme kuukautta kestänyt 

tiivis työ kampanjan läpi­

viemiseksi on nyt saatu päätök­

seen. UPM-Kymmenen henki­

löstö otti asian kiitettävästi 

omakseen. 11973 henkilöä osal­

listui keräykseen, mikä on 57 ,2 

prosenttia koko yhtiön Suomes­

sa työskentelevästä henkilöstös­

tä. 

Erityisen ansiokkaasti kerä­

ykseen osallistuivat suurten teh­

daspaikkakuntien yksiköt. Kii­

toksen ansaitsevat ne yhdeksän 

ammattiosastoa, jotka lahjoitti­

vat yhteensä 4 7 600 markkaa ke­

räykseen oman panoksensa li­

säksi. 

oman keräyksensä, mikä koko­

naisuudessaan tuotti noin 

200 000 markkaa. Myös ulko­

mailla toimivat myyntiyhtiöt 

osallistuivat kampanjaan. 

UPM-Kymmenen henkilös­

tön lahjoittama rahamäärä lisät­

tynä yhtiön jo aikaisemmin teke­

mään päätökseen merkitsee lä­

hes 2 milj. markan lahjoitusta. 

Yksiköiden välillä järjeste­

tyssä kilpailussa saavutettiin to­

della korkeita osallistumispro­

sentteja. 

Käytetyillä varoilla jatketaan 

ja tehostetaan Selvä elämä 

-kampanjaa kouluissa mm. järjes­

tämällä tilaisuuksia tehdaspaik­

kakunnillamme. 25 prosenttia 

UPM-Kymmenen 
Kiinan edustusto 
avattu 
U PM-Kymmenen Kiinan 

edustusto Pekingissä on 

virallisesti avattu 10. tammikuu­

ta. Edustuston avasi liikenne­

ministeri Olli-Pekka Heinonen, 

ja tilaisuudessa oli läsnä run­

saasti kiinalaisia viranomaisia, 

yhteistyökumppaneita ja asiak­

kaita. 

Avajaisissa UPM-Kymmene 

lahjoitti 20 000 US-dollaria kan­

sainväliselle hyväntekeväisyys­

järjestölle Phelex Foundationille. 

Varojen turvin Yaniin, Shaanxin 

maakuntaan perustetaan UPM­

Kymmenen ja Phelexin metsi­

tystutkimushanke. Projektin ta­

voitteena on metsittää ylänkö­

alueita, joilta kasvillisuus on ku-

Avajaisten yhteydessä järjes­

tettiin päivän mittainen paperite­

ollisuuden jäteveden puhdistuk­

seen liittyvä ympäristöseminaa­

ri . Seminaarin olivat järjestäneet 

UPM-Kymmene ja kiinalainen 

sellun ja paperin tutkimuslaitos 

China Pulp and Paper Research 

Institute (PIRIC). 

Kiinan edustuston yhteystiedot 

ovat: UPM-Kymmene Corpora­

tion, Beijing Representative Of­

fice , 1005 Kerry Center North 

Tower, 1, Guang Hua Lu, Bei­

jing 100020 

CHINA, puh. +86 10 8529 9708, 

fax +86 10 8529 9712. 
Tehtaamme Saksassa, Rans­

kassa, Isossa Britaniassa ja Yh­

dysvalloissa panivat toimeen 

tuotosta lahjoitetaan entisen Ju- lunut. Projektista saatuja varoja 

goslavian alueelle käytettäväksi käytetään paikallisen Ansin ky-

lasten ja nuorten hyväksi. läkoulun hyväksi. 

Raflatac rakentaa 
tarralaminaattitehtaan 
Yhdysvaltoihin 
U PM-Kymmeneen kuuluva 

Raflatac rakentaa tarrala­

minaattitehtaan Yhdysvaltoihin. 

Investoinnin arvo on noin 45 

miljoonaa USD. 

Uuteen tehtaaseen tulee lami­

naattori, automaattinen varas­

tointi ja liimanvalmistus sekä 

leikkaamo. Tuotanto käynnistyy 

vuoden 2001 aikana ja se keskit­

tyy tarralaminaatin valmistuk­

seen tuote- ja informaatioetike­

töinnin tarpeisiin. Tehtaan sijain-
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tipaikka ilmoitetaan myöhem­

mm. 

Raflatacilla on tällä hetkellä 

terminaalit Yhdysvalloissa Poh­

j ois-Carolinassa ja Ohiossa. 

UPM Raflatac Inc työllistää yh­

teensä noin 70 henkilöä. Täydes­

sä käynnissä olevan uuden teh­

taan tuomaksi liikevaihdon lisä­

ykseksi arvioidaan 115 miljoo­

naa USD ja henkilökunnan lisä­

ykseksi 180. 

RAFLATAC-RYHMÄ 

Raflatac on Euroopan johtava 

paperipohjaisten tarralaminaat­

tien valmistaja ja maailmanlaa­

juisesti neljän suurimman val­

mistajan joukossa. Vuonna 1999 

Raflatac-ryhmän toiminnot ovat 

kasvaneet huomattavasti. 

Raflatac-ryhmällä on tehtaat 

Suomessa Tampereella ja Jyväs­

kylässä, Ranskassa, Iso-Britan-

niassa, Saksassa, Espanjassa, 

Malesiassa, Kiinassa ja yhteis­

yritys Australiassa sekä laaja ter­

minaalien ja myyntikonttorien 

verkosto ympäri maailmaa. 

Raflatac-ryhmässä työskentelee 

yhteensä noin 1500 henkilöä. 



KUVA: IRMA NIEMI 

UPM-Kymmenen historian painosmäärä on poikkeuksellisen suuri, 37 000 kappaletta. 

Antti Tuurilta historia 
UPM-Kymmenen synnystä 
A ntt1 Tuun on kar­

toittanut maail­

man suurimpiin 

metsäyhtiöihin lu­

keutuvan UPM-Kymmenen syn-

tyhistorian teokseensa ' UPM­

Kymmene - Metsän jättiläisen 

synty'. Kirja piirtää pitkän kaa­

ren 1870-luvun alusta 1990-lu­

vulle UPM-Kyrnmenen muodos­

tamiseen saakka. 

Tuuri kuvaa nykyiseen kon­

serniin kuuluvien yksittäisten 

tehdasyksiköiden syntyä ja kehi­

tystä sekä niitä voimakkaita per­

soonallisuuksia, jotka rakensivat 

metsäteollisuuden ohella koko 

Suomea, vaurastuivat ja köyh­

tyivät yhtiöidensä mukana. Ku­

vauksensa saavat myös useat 

omailmeiset teollisuuspaikka­

kunnat, joilla on aina ollut väri­

käs paikalliskulttuuri. 

Tuuri toteaa teoksensa esipu-

heessa, että kirja ei ole historiik-

ki sanan varsinaisessa merkityk-

sessä, vaan "olen lasketellut val-

tavirtaa sen latvavesiltä yhä alas-

päin kohti merta ja kirjannut nii-

tä havaintoja, joita suurelta vir­

ralta olen saanut; joskus olen 

sauvonut jotakin mielenkiintois­

ta sivujokea kappaleen matkaa 

ylöspäinkin tai kurkistanut pu­

ron suulle nähdäkseni, minkälai­

seen maisemaan sivu joet ja pu­

rot ovat uomansa uurtaneet." 

Tuurin kirjailijanuran alku 

liittyy läheisesti metsäteollisuu­

teen. Hän oli kesällä 1965 teek­

kariharjoittelijana UPM-Kym­

menen kantayrityksiin kuuluvan 

Kymiyhtiön vanhalla sulfiittisel­

lutehtaalla Kuusankoskella. Ke­

sän kokemuksistaan hän kirjoitti 

novellin Urakka, joka julkaistiin 

Pamassossa 1971. Se oli nuoren 

kaistu kaunokirjallinen työ. 

Toisen harjoittelukesän Tuuri 

vietti Rauma-Repolan selluteh-

taalla Raumalla. Näiden kesien 

vaikutukset ovat selkeästi nähtä-

vissä myös Tuurin tuotannossa 

mm. v. 1971 ilmestyneissä esi­

koisteoksissa, romaanissa 'Asi­

oiden suhteet' ja novellikokoel­

massa 'Lauantai illalla ' sekä v. 

1973 ilmestyneessä romaanissa 

'Marraskuun loppu'. 

UPM-Kymmene - Metsän 

jättiläisen synty -teollisuushisto­

rian painosmäärä on poikkeuk­

sellisen suuri, 37 000 kappaletta. 

Teos jaetaan koko yhtiön henki­

löstölle ja eläkeläisille Suomes­

sa. Kirja on myös normaalissa 

kirjakauppamyynnissä ja sen 

kustantaja on Otava. 

Teoksessa on 496 sivua ja sii­

nä on runsaasti aiemmin julkai­

sematonta kuvamateriaalia. Kir-

kirjoittajan ensimmäinen jul- ja ilmestyi 15.12.1999. 

Kotkan 
merialueen 
ia Kymiioen 
kalastajille 
korvauksia 
S milioonaa 
Sekä Kotkan merialueen ka­

lastuskunnat ja yksityiset 

vesialueen omistajat että Kymi­

joen varrella sijaitsevat teolli­

suuslaitokset ja kunnat hyväk­

syivät joulukuun alussa 1999 al­

lekirjoituksillaan Itä-Suomen 

vesioikeuden antaman ns. van­

hojen jätevesivahinkojen kalata­

loudellista edunmenetystä kos­

kevan sovintoesityksen. Teolli­

suus ja kunnat maksavat kanta­

jille yhteensä 5 miljoonan mar­

kan korvaukset. 

Itä-Suomen vesioikeus antoi 

em. vahinkoja koskevassa oike­

uskäsittelyssä osapuolille sovin­

toesityksen viime vuoden kesä­

kuussa. Osapuolet neuvottelivat 

sovintosopimuksen vesioikeu­

den esityksen pohjalta. Sovitut 

vahingot ovat peräisin vuosilta 

1962 - 1972. 

Sovintosopimuksella päättyi 

lähes kolmekymmentä vuotta 

jatkunut korvauskiista Kotkan 

vesialueella ja Kymijoella. 

UPM-Kyrnmene Oyj:n osuus 

korvauksista on 2 337 326 mk, 

Myllykoski Oyj:n 719 235 mk, 

Sandvik Tamrockin 645 117 mk, 

Sunila Oyj:n 484 509 mk, Stora 

Enso Oyj:n 398 250 mk, Ahl­

ström Alcore Oy:n 20 418 mk, 

Kouvolan kaupungin 253 731 

mk, Kuusankosken kaupungin 

96 720 mkja Kotkan kaupungin 

70 187 markkaa. 
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TEKSTI JA KUVA: IRMA NIEMI 

ALOITETOIMINNAN 
kehittämiseen 

erityistä huomiota 
Kymillä maksettiin viime 

vuonna yli 320 000 mark­
kaa aloitepalkkioita, mikä on huo­
mattavasti enemmän kuin kahtena 
edellisenä vuonna. Maksettujen 
palkkioiden markkamäärää ko­
hotti erityisesti yksi suuri aloite. 
Tehtyjen aloite-ehdotusten kappa­

lemäärä oli edellisvuotta pienem­

pi. 

Kymin aloitetoiminnasta vas­
taavan johtajan Matti Sipilän ja 
aloitesihteeri Hellevi Ala-Outi­
sen mukaan uuteen vuosituhan­
teen startattiin aloitteiden käsitte­
lyssä tyydyttävässä tilanteessa. 
Lausuntoa odottavien aloite-eh­
dotusten ruuhka on pystytty pur­

kamaan ja saamaan käsittely nor­
maalille tasolle. He haluavat kiit­
tää kaikkia lausunnonantajia vii­
me vuodesta ja ahkeruudesta 
ruuhkan selvittämiseksi. 

Aloitteentekijöiden ei siis jat­

kossa tarvitse odottaa enää koh­
tuuttoman kauan, kuten nyt on 
joissakin tapauksissa käynyt. 

Mainittakoon, että aloitteiden kä­
sittelyä parantaa ja nopeuttaa var­
masti myös viimevuotinen sään­
töuudistus. Nyt lausunnonantajal­
la on mahdollisuus saada suoraan 
aloite-ehdotuksen tekijältä tarvit­

tavat lisätiedot. Aloiteasiamies 
Pekka Nykäsen lausunnonanta-
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miseen ja pisteytysarvioon liitty­
vän ohjeen on osaltaan toivottu 
helpottavan lausunnontekijöiden 

työtä. 

ALOITTEELLISUUS 

• AVAIN MENESTYKSEEN 

Matti Sipilä muistuttaa, että aloit­

teellisuus on yksi UPM-Kymme­
nen arvoista. Ilman aloitteelli­
suutta, luovuutta ja kehittymisen 

halua asiat eivät muutu - kehitys 
pysähtyy. Kuluvan vuoden aloite­
aktiivisuuden piristämiseen kuu­
luu mm. osastokohtaista kampan­
jointia, aloitetiedottamisen paran­
tamista sekä aloite-ehdotusten kä­

sittelyn kehittämistä. 

Osastojen aloitemäärät olisi 
Sipilän mielestä saatava yhte­
neväisimmiksi suhteessa niiden 
henkilökunnan määrään. Tavoit­
teena on, että muilla osastoilla in­

nostuttaisiin aloitteiden tekoon 
samalla tavalla kuin paperitehtaal­
la. Viime vuonna, kuten monena 
aikaisempanakin vuonna, ylivoi­
maisesti eniten aloite-ehdotuksia 

tehtiin paperi tehtaalla, 113 kappa­
letta. Sellun- ja energiantuotan­
nossa aloite-ehdotuksia syntyi 25, 
ja teknisellä osastolla seitsemän. 

Tasapuolisuutta kaivataan 
myös siihen, ketkä tekevät aloit-

• UPM 

Aloitepalkkiot (mk/vuosi) 
1990 - 1999 
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• Aloite-ehdotukset (kpl/vuosi) 
UPM 1990 • 1999 

kpl 

300_,.------------------~ 

250 

JOO 

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 

Kymi Paper Oy 

PAPERITEHTAALLA PALKITTIIN 
Paperitehtaan aloitetoimikunnan kokouksessa palkittiin kir­
vesmies Jari Ojanen rakennusosastolta ja asentaja Vesa 
Virtanen kunnossapidosta kunniakirjalla ja 3 000 markan 
kannustuspalkkiolla aktiivisuudesta aloitteenteossa. 



teita. Nykyisin suurin osa aloit­

teista on ollut työntekijöiden teke­

miä ja toimihenkilöiden aloitteita 

on ollut vain muutama. Aloitteen­

teko kuuluu jokaisen kymiläisen 

oikeuksiin, myös toimihenkilön. 

Hyvästä ideasta kannattaa aina 

tehdä aloite-ehdotus . Jos yksin ei 

uskalla tai viitsi , kannattaa harki­

ta porukka-aloitteiden tekoa. 

Hellevi Ala-Outinen toivoo, 

että ihmiset seuraisivat Notes-il­

moitustaulua, koska sitä käyte­

tään jatkossa aloitetiedottamises­

sa enemmän hyödyksi. Aloitetoi­

mikunnan kokouksissa hyväksy­

tyt aloitteet pyritään siirtämään 

jokaisen kokouksen jälkeen il­

moitustaululle . Aikaisemmin 

tämä luettelo julkaistiin Uutisky­

missä. Myös kokouksiin liittyvä 

muu tiedottaminen lisääntyy il­

moitustaululla. 

Pekka Nykänen haluaa koros­

taa lausunnonantajien suurta mer­

kitystä aloitteiden käsittelyproses­

sissa. Aloitteiden käsittelyä halu­

taan nopeuttaa eikä aikataulussa 

pysyminen onnistu ilman lausun­

nonantajien panosta. Lausunnon­

antajat tekevät lausunnot muiden 

töidensä ohella. On siis ymmär­

rettävää, että halusta ja kiinnos­

tuksesta huolimatta aikataulusta 

lipsumisia on tullut, kun muut 

työkiireet ahdistavat. Nykänen 

toivoo, että viime vuonna tehdyis­

tä ohjeista on todellista apua lau­

sunnonantajille. 

"Ihmiset ottivat yllättävän vä­

hän viime vuonna yhteyttä aloit­

teen tekemisessä. Sen sijaan pää­

tösten viivästymistä kyseltiin 

usein", Nykänen muistelee. Hän 

toivoo, että ihmiset ottaisivat roh­

keasti yhteyttä aloiteasioissa. Jos 

on epävarma ideastaan, kannattaa 

aina kysyä neuvoa, ennen kuin 

hylkää asian eteenpäinviemisen. 

ASENTAJA VESA VIRTANEN: 

Säännöissä vielä 
viilaamista 

aperitehtaan kunnossapi­

totöitä 29 vuoden ajan 

tehnyt asentaja Vesa Virtanen 

palkittiin paperitehtaan tammi­

kuun kokouksessa aloiteaktiivi­

suudesta. Hän teki elämänsä 

ensimmäiset viisi aloitetta vii­

me keväänä omien sanojensa 

mukaan lähinnä 'uteliaisuudes­

ta'. "Halusin kokeilla omakoh­

taisesti, miten systeemi pelaa." 

Kiinnostusta asiaan lisäsi jäse­

nyys paperitehtaan aloitetoimi­

kunnassa, jossa hän on nyt ollut 

mukana vuoden verran. 

Aloitetoiminnassa ja ' aloi­

teilmapiirissä' on hänen mie­

lestään vielä kehittymisen va-

Nyt lausunnonantajien henkilö­

kohtaiset näkemykset painottuvat 

liikaa, ja kahden eri lausunnonan­

tajan pisteet saattavat samanar­

voisesta aloitteesta poiketa huo­

mattavasti toisistaan. Säännöissä 

pitäisi myös tarkemmin määritel­

lä, mikä on aloite . "Jollakin toi­

sella tehtaalla nähdyn idean mat­

kiminen ei ole reilua aloitteente­

koa." Virtanen on vankasti sitä 

mieltä, että aloitetoiminnassa pi­

täisi panostaa enemmän 'todelli­

siin' aloitteisiin. 

Hän myöntää, että eri osasto­

jen toimintaympäristöt ja -tavat 

poikkeavat toisistaan, ja siksi hän 

puhuu vain kum1ossapidon näkö-

Vesa Virtanen paperin 
kunnossapidosta toivoo 
aloitesääntöihin vielä 
tarkennuksia. 

tokset helpottavat meidän omaa 

työtämme. Kunnossapidossa 

syntyy runsaasti sellaisia pieniä 

aloitteita, jotka aloitesääntöjen 

mukaan ovat aloitteita, mutta 

kunnossapitohenkilöt pitävät 

niitä normaaleina kunnossapi­

totöinä, ja jättävät aloitteet te­

kemättä." Tämä on Virtasen 

mukaan varsin yleinen ajattelu, 

joka ei hänen mielestään kui­

tenkaan ole aivan paikallaan, 

koska aloitetoiminnan säännöt 

mahdollistavat kaiken toteutta­

miskelpoisen aloitteellisuuden 

palkitsemisen. Varmasti aloit­

teen hyväksyminen ja pienen 

palkkion saaminen kannustaa 
raa. Hän esittää, että aloite- kulmasta. "Kunnossapidossa on kum1ossapitoväkeäkin. 

säännöissä tarkistettaisiin mm. kasvettu muutoksiin ja parannuk-

aloitteiden pisteytysperusteita. siin pitkän ajan kuluessa. Muu-
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TEKSTI JA KUVA: REUO VIRTA 

KAI SEGERSTÅHL ON OLLUT NÄKÖALAPAIKALLA 

Paperitukkukaupan 
monet muutokset 
Kai Segerståhl, 59, on pit­

kän linjan ammattilainen 

paperinmyynnissä. "Tulin Kymi­

yhtiöön vuonna 1964 reppuriksi 

eli paperinmyyjäksi. Viime kesä­

nä eräässä seminaarissa minua 

luonnehdittiin mieheksi, joka on 

35 vuotta toteuttanut Menestys al­

kaa asiakkaasta -ajatusta." 

Kun ura alkoi, tapahtui monis­

tus vielä spriin ja vahaksien avul­

la. Paperien tukkukauppaa käytiin 

pääasiassa konttoritarviketukku-

m UutisKymi 1 • 2000 

jen kautta. Parhaiten Segerståhlin 

mieleen ovat jääneet Paperipalve­

lu ja Yrjö Koivisto. "Paperipalve­

lu oli ensimmäinen asiakas, jonka 

luokse menin. Se on edelleen Ky­

min asiakas." 

Maaseudulla asiakkaita olivat 

kirjakaupat ja konttorikoneliik­

keet. Kunnille paperin myi SOK, 

osittain myös Kesko. 

Nykyiseen paperinkäyttöön 

verrattuna tilausmäärät olivat pie­

niä. "A4-papereissa halvin hinta 

oli määrätty 800:lle riisille eli va­

jaalle kolmelle kuormalavallisel­

le. Sekin piti usein jakaa kahteen 

toimitukseen." 

MYYTÄVÄ SORTIMENffl 

OLI LAAJA 

"Ennen kuin varsinainen jalostus­

teollisuus perustettiin 70-luvulla, 

oli Kymiyhtiöllä jalostusta jo ai­

kaisemmin. Viivauskoneella teh­

tiin konseptipaperia. Lehtiöitä tai 

vihkoja ei tehty, mutta tilikirjoja 

ja pikakirjoituslehtiöitä valmistet­

tiin." 

Segerståhl markkinoi myös ta­

louspapereita: Kymella-keittiöpa­

pereita ja WC-käyttöön Kymin 

Kelpoa. 

"Kelpoa myytiin sekä rulla­

muodossa että arkkeina. Krepat­

tuja lajeja ei ollut. Kymin kilpaili­

joina olivat Nokian Silkki ja Ser­

lan Paras." 

Krepattu Kymella-keittiöpape­

n myytiin pääasiassa rulla-

1 



muodossa, mutta vaihtoehtona 

olivat myös paperitaskussa olevat 

arkit. 

"Huoltoasemille ja teollisuu­

teen kaupattiin teollisuuskreppiä 

isoina rullina, jotka sijoitettiin 

erilliseen telineeseen. Tämän 

vuoksi myös rautakaupat olivat 

tuolloin asiakkaitamme." 

Jenkkikoneiden yhteydessä 

Kymintehtaalla toimi myös anilii­

nipainokone, jolla tehtiin painet­

tua käärepaperia. Tuolloiset joulu­

paperit ovat vielä monen mieles­

sä, lisäksi tehtiin ohutta käärepa-

kaupasta ja myös kotimaan myyn­

ti jäi virallisesti heidän hoitoonsa. 

Kymiyhtiö kuitenkin perusti Van­

taalle jakeluvaraston yhteistyössä 

Kaukokiidon kanssa ja hankki 

sinne papereita mm. Pappers­

gruppenilta Ruotsista." 

"Mielenkiintoista varastopal­

velutoiminnassa oli tuolloin se, 

että mikään paperiteollisuusyri­

tyksistä ei omistanut tukkukaup­

paa. Onnistuimme silloin myy­

mään tuotteitamme monen tukku­

liikkeen kautta, koska emme läh­

teneet tekemään kauppaa suoraan 

peria kemikalioiden tarpeisiin. painajien kanssa." 

"Siksi myynti ulottui myös kemi-

kalioalan tukkuliikkeisiin." 

1960- ja 1970-luvun vaihtees­

sa luovuttiin em. koneista ja jalos­

tusteollisuus suuntautui jäljentä­

vien papereiden sekä muna- ja 

omenakennoj en valmistukseen. 

HIENOPAPERIN 

KYSYNTÄ KASVAA 

1960-luvun lopulla Segerståhl 

muutti ensimmäisen kerran Hei-

XEROX-YHTEISTYÖTÄ 

POHJUSTEffllN 

"Toimitimme jakeluvarastosta 

myös Xeroxin tilauksia suoraan 

asiakkaille ympäri Helsinkiä. 

Olimme käynnistelleet yhteistyö­

tä kun olin tuotepäällikkönä Kuu­

sankoskella, mutta myöhäisempi 

toiminta Xeroxin kanssa rakentui 

paljolti juuri jakeluvaraston ajoil­

ta saatujen kokemusten pohjalle", 

"Vuoden 1973 öljykriisi ai­

heutti sen, että vientiin menevien 

papereiden hinnat nousivat nope­

asti noin neljänneksellä. Koska 

kotimaassa paperin hinnoissa oli 

vallalla säännöstely, riitti täällä 

asiakkaille vähemmän paperia ja 

myyntimies oli arvossaan. Sittem­

min paperitehtaiden ja graafisen 

teollisuuden välillä tehtiin hinta­

sopimus ja sovittiin, miten hinto­

ja vuosittain tarkistettiin." 

A4-paperikaupan kannatta­

vuuteen vaikuttivat 1980-luvun 

alkupuolella tuotantokapasiteetin 

kasvu Suomessa ja jakeluportaas­

sa käyty armoton taistelu markki­

naosuuksista. 

Koska Vantaan jakelutermi­

naalin kustannuksia haluttiin pie­

nentää, neuvoteltiin Finnpapin 

kanssa sopimus sortimentin laa­

jentamisesta "finnpapilaisten" 

tehtaiden tuotteilla ja terminaalin 

luovuttamisesta Finnpapin hoi­

toon. 

Kymin toiveissa oli tällöin yh­

teistyön jatkaminen paperi tukku­

liikkeiden kanssa. Finnpap ryhtyi 

Paperitukkukaupan viimeisiä 

kuvioita eli Dahlbergin siirtymis­

tä kokonaan Stora Ensolle ja An­

talikseksi muuttuneen Aarne 

Laaksonen Oy:n tuloa UPM­

Kymmenen arkkituotteiden pääja­

kelijaksi Segerståhl pohdiskelee 

sen kokemuksen valossa, jota hän 

sai toimiessaan Pohjoismaista 

vastaavana aluemyyntipäällikkö­

nä. Eläkeläisenä on myös mielen­

kiintoista seurata alan kehittymis­

tä Pohjoismaissa Stora Enson 

hankittua omistukseensa Norjan 

suurimman paperitukkuliikkeen. 

MYYNTITAPAHTUMA 

• SUURI NÄYTELMÄ 

Kai Segerståhl siirtyi vapaalle ti­

lanteessa, jolloin Kymi Paperilla 

on näköpiirissä jälleen päällyste­

tyn paperin valmistuksen ja siihen 

liittyvän markkinoinnin aloittami­

nen. Tekisikö mieli mukaan? 

"Paperikaupasta on paljon 

hauskoja muistoja, mutta on se ol­

lut rankkaakin. Sen vuoksi on 

hyvä olla jo eläkkeellä. Seuraan 
sinkiin, Eteläranta 2:een perustet- muistelee Segerståhl. kuitenkin myymään papereita kuitenkin mielenkiinnolla, miten 
tuun "yhden miehen myyntikont- "Yhteistyö Xeroxin kanssa oli myös suoraan kirjapainoille. Seu- . Kymi onnistuu uuden tuotteen 
toriin." 

Offset-monistusmenetelmän 

tulo samanaikaisesti xerograafi­

sen kopioinnin tehostumisen 

kanssa lisäsi paperinkulutusta. 

"Näiden kahden menetelmän kil­

pailua oli mielenkiintoista seura­

ta", muistelee Kai. 

Kai Segerståhl palasi takaisin 

Kuusankoskelle vuonna 1972A4-

tuotepäälliköksi. " Se työ pakotti 

minut tutustumaan perinpohjin 

tulostustekniikkaan.'' 

Jo vuonna 1974 vei "reppurin" 

tie jälleen Helsinkiin, kun silloi­

nen paperiteollisuuden johtaja 

Erik V. Olander huomasi yhtiös­

sä tarvittavan kotimaan myynti­

päällikköä. 

Samoihin aikoihin neuvoteltiin 

myös Finnpap-yhteistyöstä. 

"Finnpap vastasi Neuvostoliiton 

onnistunutta, vaikka meillä oli 

myös omia tuotemerkkejä, joita 

markkinoimme muille asiakkail­

le." 

Serlachiuksen Kankaan pape­

ritehdas seurasi em. yhteistyön 

mallia Canonin kanssa. Siitä oli 

Segerståhlin mukaan seurauksena 

se, etteivät graafista paperitukku­

kauppaa harjoittavat liikkeet ol­

leet kovin kiinnostuneita A4-kau­

pasta. 

"Ainoa asiakasryhmä, mihin 

ne panostivat voimakkaasti A4-

puolella olivat omatarvepainot." 

PUNAISEN MATON AIKA 

Kai Segerståhl muistelee hymyssä 

rauksena oli kilpailu varastopal­

velun ja olemassaolevan tukku­

kaupan välillä. Lopputuloksena 

oli terminaalin lopettaminen ja 

Kymin paperitukkukaupan keskit­

täminen yrityskaupan kautta han­

kitulle Dahlbergille. 

Merkittävä osa paperitukku­

kaupasta oli 1980-luvun loppu­

puolelta 90-luvun loppuun saakka 

Dahlbergin, Amerpapin ja Aarne 

Laaksonen Oy:n hallinnassa. 

HYVÄ SEURATA SIVUSTA 

Kai Segerståhl muistelee lämmöl­

lä monia työtovereita, jotka olivat 

mukana rakentamassa Kymin me­

nestystä paperikaupan kotimaan 

suin aikaa, jolloin "myyntimiehel- markkinoilla. Erityisesti mieleen 

le kotimaassa levitettiin punaista tulevat Martti Menna ja Hannu 
mattoa". Soikkeli. 

kanssa." 

Kai Segerståhlin mielestä pa­

perin markkinointi vaatii tietotek­

niikan kehittymisestä huolimatta 

edelleen myös henkilökohtaisia 

suhteita myyjän ja ostajan välillä. 

"Suhteen synnyttäminen ja ylläpi­

to vaativat oman energiansa", 

muistuttaa Kai. 

Myyntitapahtumaa hän luon­

nehtii "suureksi näytelmäksi". 

"Myyjällä pitää olla näyttelijän­

taitoja. Hän ei saa näyttää omia 

tunteitaan, jotka taas ostaja voi 

paljastaa. Toisaalta ostajan ilmi­

selvästi näytellessä jotain roolia 

myös myyntityö on vaikeaa." 
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TEKSTI: SÄÄTIÖN ASIAMIES STIG-OLOF LINDHOLM 
KUVA: IRMA NIEMI 

Apurahalautakunnan 
sihteeri Marjatta Käki 

ja säätiön asiamies 
Stig-Olof Lindholm 

odottavat runsaasti 
apurahahakemuksia. 

1 00-vuotissäätiö varannut 
1,9 milioonaa markkaa 

• • • • 

KEVAAN 
APURAHOIHIN 

m UutisKymi l • 2000 



Kymin Osakeyhtiön 100-

vuotissäätiön sijoitusomai­

suus on 1990-luvun loppupuolel­

la antanut aikaisempia vuosia 

huomattavasti paremman osinko­

tuoton. Säätiö on tämän takia 

päättänyt varata kevään apuraho­

jen jakoa varten 1,9 miljoonaa 

markkaa. Summa sisältää ylimää­

räisen 100 000 markan rahaerän, 

joka ohjataan perheenjäsenten 

opiskelupaikkakunnalle ym. opis­

keluun liittyviin kustannuksiin. 

Harrastuksen tukemiseksi 

myönnetty apuraha on tarkoitettu 

opiskelu- ja harrastusmateriaalin 

hankkimiseen, osallistumiseen 

kursseihin ja leireihin, tuntien ot­

tamiseen jne. Keskeinen rajoitus 

on, ettei laitehankintoihin myön­

netä apurahoja. Normaaliin elä­

miseen liittyviä kuluja ei myös-

ryhmään. kään korvata. Esim. vetouistelu-

Säätiö on viimeisten kuuden harrastajille on voitu myöntää 

vuoden aikana vuosittain merkit- pienehköjä harrastusapurahoja 

tävästi kasvattanut perinteisten 

apurahojenjakosummaa. Kevääl­

lä vuonna 2000 haettavissa oleva 

markkamäärä on melkein kolmin­

kertainen verrattuna vuoden 1994 

vastaavaan summaan, joka oli 

650 000 markkaa. 

Säätiön kotipaikalla Kuusan­

koskella on Faxe Paper Pigments, 

BASF Wolman DivisionjaAmica 

otettu uusina yhtiöinä säätiön toi­

minnan piiriin. Lisäksi Kymin 

teollisuusoppilaitoksen oppilailla 

on mahdollisuus hakea apurahoja. 

Säätiön toiminta-alueeseen on uu­

tena paikkakuntana hyväksytty 

Kouvola. Henkilökohtaisia apura­

hoja Kouvolassa ovat oikeutettuja 

hakemaan UPM-Kymmenen ja 

UPM-Kymmene Seawaysin pal­

veluksessa olevat henkilöt ja hei­

dän perheenjäsenensä. Kouvolas­

sa toimivat seurat ja yhdistykset 

voivat hakea yhteisökohtaisia 

apurahoja. 

HAKUAIKA PÄÄTTYY 

29.2.2000 

Säädekirjan ja sääntöjen mukaan 

on säätiön keskeisin kohderyhmä 

henkilöt, jotka opiskelevat vapaa­

aikana. Opiskelun täytyy tapahtua 

nimenomaan henkilön vapaa-ai­

kana, koska työaikana tapahtuva 

koulutus on selkeästi työnantajan 

vastuulla. Apurahan saa käyttää 

kurssi- ja opintomaksuihin, oppi­

kirjoihin, matkoihin kurssi- tai 

mm. kilpailumaksuihin, mutta 

harrastuksen vaatimien laitteitten 

hankkimiseen ei yleishyödyllisen 

säätiön ole mahdollista myöntää 

apurahoja. 

VEROTTAJA 

KIINNOSTUNUT 

SÄÄTIÖISTÄ 

Säätiön täytyy kaikessa toimin­

nassaan noudattaa säätiölakia ja 

yleishyödyllisiä säätiöitä koskevia 

viranomaismääräyksiä. Verottaja 

on viime vuosina tiukentanut 

otettaan säätiöihin, ja tämä on nä­

kynyt myös 100-vuotissäätiön toi­

minnassa . Tällä hetkellä verotta­

jan tarkastuksen kohteina ovat 

eräät vuosina 1994 - 1998 myön­

netyt apurahat. Tarkastuksen tulos 

selvinnee kevään aikana. Mikäli 

verottaja muuttaa aikaisempia tul­

kintojaan apurahojen verovapau­

den suhteen joudutaan apurahojen 

myöntämisohjeita tarvittavin osin 

täsmentämään. 

KYMENLAAKSON 

APURAHAT JA TUTKIMUS­

APURAHAT 

Säätiö on myös laajentamassa toi­

mintaansa perinteisen toimintapii­

rin ulkopuolelle. Viime vuonna 

säätiö jakoi lähes 200 000 mark­

kaa yleishyödyllisiin tarkoituksiin 

ensisijaisesti Pohjois-Kymen­

laaksossa. Luettelo apurahojen 

saajista on tämän tekstin yhtey­

dessä. Tästä kokeilusta on 

saatu erittäin myönteistä palautet­

ta ja sitä on päätetty jatkaa. 

Säätiön hallintoelimet, val­

tuuskunta ja hallitus, ovat viime 

marraskuussa hyväksyneet vuo­

den 2000 toimintasuunnitelman. 

Sen mukaan perinteisten apuraho­

jen lisäksi suunnataan varoja 

Kuusankosken ja koko Kymen-

laakson alueelle opinto- ja sivis­

tykselliseen toimintaan liittyvien 

hankkeitten ja projektien tukemi­

seksi. Myös metsäteollisuuden 

tutkimukseen on varattu varoja. 

Hakuperiaatteet täsmennetään tal­

ven ja kevään aikana. Näiden 

apurahojen hakuaika on elo-syys­

kuussa ja ne jaetaan marraskuussa 

vuonna 2000. 

Erityisapurahat 
ia stipendit 
100-vuotissäätiö jakoi vuonna 1999 eritysapurahoina ja sti­

pendeinä yhteensä 194 950 markkaa. Seuraavana luettelo 

viime vuoden erityisapurahoista sekä oppilaitoskohtaisesti 

stipendeihin myönnetyistä varoista. 

Erityisapurahat 

Keväällä myönnetyt: 

Kuusankosken Terveysalan instituutti 20 000 mk, Arianne­

projekti (kansainvälinen yhteistyö), Kuusankosken Puhallin­

orkesteriyhdistys ry 15 650 mk (klarinetin hankinta opiske­

lu- ja orkesterikäyttöön), Karjalaseurojen Kymenlaakson 

piiri ry 20 000 mk (Karjalan kulttuuria ala-asteille-projekti), 

Riku Talikka, Teollisuusoppilaitos 5 800 mk (sähköalan työ­

teknikon tutkinto). 

Syksyllä myönnetyt: Sotainvalidien Veljesliitto ry, Kuusan­

kosken osasto 40 000 mk (60-vuotishistoriikki), Kuusaan 

lukion oppilaskunta 5 000 mk (kultaisen käytöksen kurssi) , 

UPM-Kymmene, Teollisuusoppilaitoksen oppilaskunta 4 

000 mk ( opintomatka) ja Kuusankosken terveysalan istituut­

ti, Arianne-projekti 34 500 mk (kansainvälinen yhteistyö). 

Stipendit oppilaitoksiin (yhteensä 50 000 mk): 

Kymenlaakson Ammattikorkeakoulu, Terveysala 12 000 

mk, Kuusankosken Terveysalan Instituutti 4 000 mk, Am­

matillinen oppimiskeskus, Kuusankosken toimipiste 3 000 

mk, Pohjois-Kymen musiikkiopisto 5 000 mk, Kymin teol­

lisuusoppilaitos 6 000 mk, Kuusaan lukio 8 000 mk, Voik­

kaan lukio 2 000 mk, Elimäen lukio 1 000 mk, Iitin lukio 

1 000 mk, Kouvolan lyseon lukio 1 000 mk, Kouvolan yh­

teiskoulun lukio 1 000 mk, Valkealan lukio 1 000 mk, Hir­

velän yläaste 1 500 mk, Naukion yläaste 1 500 mkja Ruot­

sulan yläaste 1 000 mk. Kaikki stipendit myönnettiin ke­

väällä 1999. 

UwisKymi 1 • 2000 lfJ 



LUONTOHARRASTUKSEN 
ELVYnÄMISESTÄ JA LUONTOKUVAUKSESTA 

Lassi Kuialalle 
tunnustuspalkinto 

K ymin Osakeyhtiön 100-

vuotissäätiö luovutti vuo­

den 1999 jouluviikolla 10 000 

markan tunnustuspalkinnon Kymi 

Paper Oy:ssä työskentelevälle 

sähköteknikko Lassi Kujalalle. 

Palkinto ojennettiin pitkäaikai­

sesta ja korkeatasoisesta luonto­

kuvauksen harrastuksesta. Kuja­

Jan kuvaajan ja tekstintekijän tai­

dot ovat tulleet yhtiöläisille, ky­

menlaaksolaisille ja asianha'.rras­

tajille kautta maan tutuksi niin va­

lokuvanäyttelyistä, lehtien kuva­

artikkeleista, menestyksistä luon­

tokuvauskilpailuissa ja osallistu­

misesta luontoelokuvien valmis­

tukseen. 

Toisena ja tällä kerralla ehkä 

painavampana perusteluna palkit­

semiselle oli Kujalan työ luonto­

harrastuksen kouluttajana ja el­

vyttäjänä sekä asiantuntijana. 

palkinnon perusteluissa tuotiin 

esille toimintani laajeneminen va­

lokuvaamisesta laajempien infor­

maatiopakettien valmistajaksi." 

Uutiskymi sai hyvän havainto­

esityksen Kujalan luontoharras­

tuksen intensiivisyydestä tätä jut­

tua tehtäessä. 

Hän tuli haastateltavaksi Luu­

mäen motellilta Kaakkois-Suo­

men metsäohjelman ohjausryh­

män kokouksesta. Lassi oli muka­

na Kymenlaakson Luonnonsuoje­

lupiirin puheenjohtajan ominai­

suudessa. Asioita oli käsittele­

mässä useiden intressiryhmien 

edustajia, ja myös UPM-Kymme­

ne Metsän kannanottoja kuultiin. 

"Yhteinen tavoitteemme on 

edistää metsäluonnon säilymistä 

monimuotoisena ja terveenä myös 

tuleville sukupolville." 

Kujalan mukaan metsäteolli-

"Arvostan kovasti sitä, että suus pyrkii nykyaikana toimi-

m UutisKymi 1 • 2000 

TEKSTI JA KUVA: REUO VIRTA 

Lassi Kujala on laajentanut 
toimintaansa luonnon 
parissa valokuvaamisesta 
laajempien kokonaisuuksien 
tekijäksi. 

maan "piiruntarkasti" lainsäädän­

nön mukaan. Metsien käsittelystä 

ollaan pitkälti yhtä mieltä ja serti­

fioinnissakin näkökannat ovat lä­

hestymässä toisiaan. Asenteet 

ovat parantuneet myös yksityis­

metsänomistaj ien keskuudessa. 

Lassi kertoo myös, että ns. ke­

sähakkuutyöryhmässä tutkitaan, 

mitä mahdollisuuksia on luopua 

pesintäaikaan tapahtuvista hak­

kuista ja taata samanaikaisesti 

tuoreen raaka-aineen saanti puun­

jalostusteollisuudelle. 

Kun lopetamme lyhyttä kes­

kustelutuokiota, soi Lassin puhe­

lin. Soitto tulee Korialta talosta, 

jonka pihapiiriin on ilmestynyt 

liito-orava. Luontomiehen mie­

lenkiinto herää välittömästi ja pu­

helimessa sovitaan, että Lassi pis­

täytyy pikaisesti paikalla kame­

roineen ... 

Tuotantoketjussa tärkeänä 

lenkkinä toimivat trukit 

muuttuvat jatkuvasti vastaamaan 

tämän päivän vaatimuksia, joita 

sille asettavat niin tuote, kuljet­

taja kuin erilaiset turva- ja pääs­

tönormit. Viimeisintä trukkitek­

niikka edustavat vuodenvaih­

teessa Kymille Linde-trukkiin 

saadut lisävarusteet. 

Linde-trukkia voidaan ohjata 

ilman ohjauspyörää. Siinä on 

vasemmassa kyynämojassa pie­

ni vipu, jota sormenpäillä kään­

tämällä trukkia ohjataan. Hitaas­

ti ajettaessa pyörät kääntyvät no­

peasti ja trukin nopeuden kasva­

essa saman vivun liikkeeseen 

pyörät reagoivat hitaammin. Vi­

puohjauksella haetaan parempaa 

ja kuljettajaa vähemmän rasitta­

vaa ajoasentoa. Tämän ohjausvi­

vun kuljettaja voi säätää halua­

maansa asentoon. Trukissa on 



TEKSTI: PEKKA MAUNO 
HAASTATTELU: IRMA NIEMI 
KUVAT: IRMA NIEMI JA ILMARI JOKINEN 

Trukinkuljettaja 
Ilma ri Jokinen on 

tyytyväinen trukin uuteen 
hallintatekniikkaan. 

KYMILLE UUTTA TRUKKITEKNIIKKAA 

Trukki 
11ilman'' 
rallia 
myös perinteinen 'ratti', ja kun 

kuljettaja ottaa siitä kiinni, ohjaus 

siirtyy automaattisesti ' ratille'. 

Pakokaasupäästöt, ja dieseltru­

keissa erityisesti nokihiukkas­

päästöt, ovat ongelma. Uuteen 

trukkiin on asennettu suodatin, 

joka poistaa pakokaasuista savun 

95-prosenttisesti ja hiukkaset 70-

prosenttisesti. Suodatin puhdiste­

taan 5,5 tunnin välein kuumenta­

malla se noin 500 asteen lämpöti­

laan. Tässä lämpötilassa keraami­

seen suodattimeen jääneet hiuk­

kaset 'höyrystetään' pois. Toi­

menpide käynnistetään trukin oh­

jaamosta nappia painamalla ja 

puhdistus kestää 21 minuuttia. 

jetusvaiheissa trukilla 8-10 ker­

taa, joten ei ole samantekevää 

millaisessa työhuoneessa trukin­

kuljettaja työskentelee. 

'KUUEffAJAA SÄÄSTÄVÄ' 

Uuden 'ratittoman' Linde-trukin 

sijoituspaikka on tällä hetkellä pa­

peritehtaan välivarastossa. Tam­

mikuun 20. päivä ajovuorossa ol­

lut trukinkuljettaja Ilmari Joki­

nen on tyytyväinen uuteen ajope­

liin. Hänellä itsellään oli uudella 

trukilla ajokokemusta vasta muu­

taman päivän verran, mutta kom­

mentit olivat varmoja. "Hyvä veh­

je. Tämä poikkeaa täysin aikai-

Paperivarastolta lähtevä tuote semmista trukeista, ja vaatii oman 

on arvoketjunsa loppupäässä ja ajo-opettelun alusta alkaen. Truk­

on tärkeätä, että se lähtee sieltä ki on erittäin nopea liikkeissään: 

virheettömänä asiakkaalle. Ennen liikkeelle on muistettava lähteä 

kuin paperirulla tai palletti on asi- varovasti." 

akkaalla, siihen tartutaan eri kul- Paikalle tullut trukinkuljettaja 

Arto Tiihonen osoittautui uuden 

vipuohj auksen hankintaidean 

'isäksi ' . Tiihonen kertoi , että ai­

kanaan Kajaanin tehtaalle tehty 

tä ja pyörittämään." 

Normaaliin trukkiin verrattuna 

parannusta uudessa ajopelissä on 

Jokisen mielestä erinomaisen er-

tehdasvierailu ja siellä nähty tru- gonomisen suunnittelun lisäksi 

kin uusi 'kuljettajaa säästävä' oh­

jaustekniikka tekivät vaikutuk­

sen, kuten kajaanilaisten kehut­

kin. Trukki on ergonomisesti erit­

täin hyvin suunniteltu. 

Työskentely uudella trukilla on 

Jokisen mielestä todella miellyttä­

vää. Istuin ja koneen käsittelytek­

niikka on suunniteltu niin hyvin, 

että kuljettaja voi rentoutua työs­

kennellessään. "Molemmilla ja­

loilla ja käsillä tehdään työtä, 

mutta mitään raajaa ei tarvitse 

nostaa työasennosta pois, eikä 

tehdä mitään ylimääräisiä liikkei­

tä. Tällainen trukki soveltuu erin­

omaisesti etenkin lastauskäyt­

töön, koska siinä joudutaan teke­

mään paljon pientä, lyhyttä liiket-

esiohjatut, sähköisesti toimivat 

venttiilit. Venttiilien, kuten ohja­

uksenkin käsittelyyn riittävät ke­

vyesti sormenpäät. Trukin ilmas­

tointi vaihtuu automaattisesti ul­

kolämpötilan mukaan. Merkittä­

vänä parannuksena sekä Jokinen 

että Tiihonen pitävät uutta pako­

kaasutekniikkaa, joka estää myr­

kyllisten pakokaasujen pääsyn va­

rastotilaan. 
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KUVAT: KEUO KOIVULA JA REUO VIRTA 

UPM-Kymmenen Kuusankosken 
tehtaiden palvel usvuosimerkit 
jaettiin kymiläisille 9. joulukuuta 
Koskelassa ja voikkaalaisille 20. 
tammikuuta Voikkaan kerholla. 

PK 18:n koneenhoitaja Risto Hanen (oik.) oli yksi kuudesta 
voikkaalaisesta 40-vuotisansiomerkin saajasta. Paikallis­
johtaja Pertti Asunmaa (vas.) ja Voikkaan tehtaan henkilös­
töpäällikkö Jorma Virtanen jakoivat merkit. 

Siistijä Hellevi Andersson Voikkaan puhtaanapidosta 
palkittiin 25 vuoden työstä yhtiön hyväksi. 

E:J UutisKymi 1 • 2000 

Voikkaan PK 18:n vuoromestari Markus Hernesniemi (vas.) 
vastaanotti viirin 35 vuoden palveluksesta henkilöstöpääl­
likkö Jorma Virtaselta. 

TOIMITUSJOHTAJA PERffl ASUNMAA: 
''OLEMME JÄLLEEN SIIRTYMÄSSÄ UUTEEN KEI 



IIITYSVAIHEESEEN" 

Markkinointipäällikkö Erik Guttormsen (vasemmalla) oli 
yksi kuudesta Kymin 40-vuotisansiomerkin saajasta. Hän 
tuli Kymin palvelukseen vuonna 1959 laivausosastolle. 
"Yhden työtehtävän pituus on ollut keskimäärin neljä 
vuotta", sanoo Erik puoliksi leikillään. Pöytäkeskustelussa 
toimitusjohtaja Pertti Asunmaan kanssa käsiteltiin työhisto­
rian lisäksi mm. nuoruuden asioita. 

Toimitusjohtaja Pertti Asunmaa (keskellä) jakoi 40-, 25- ja 
1 0-vuotisansiomerkit ja henkilöstöhallintojohtaja Martti 
Purmonen merkkeihin liittyvät kunniakirjat. Onnitteluvuo­
rossa 25-vuotismerkin saanut Ilpo Rämä sellulta. 

Erkki Haarron (oikealla) vastuualueeseen kuuluvat laatujär­
jestelmät. Tällä hetkellä häntä työllistää erityisesti toiminta­
järjestelmän rakentaminen. "Vuonna 1974 tulin Kymille 
työhygienikoksi. Sitä tehtävää ei enää varsinaisesti ole, 
mutta toimintajärjestelmään sisältyvät myös turvallisuusasi­
at." Yrjö Taavila (vasemmalla) aloitti työt kuljetuksella, 
mutta jo vuoden 1974 lopulla hän purki haketta Poclainilla 
Kymin sulfiittitehtaan käyttöön. Tällä hetkellä Taavila ajaa 
kurottajatrukkia Kuusanniemen puukentällä. 
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ANSIOMERKKIJUHLA KYMILLÄ 

Hyvä 
ammattitaito, 
kyky ia halu 
tehdä yhdessä 
tuovat 
menestystä 

"T e, hyvät ansiomerkkien saa-

jat, olette omassa työssänne 

saaneet kokea kehityksen kulun ja 

olette myös itse olleet vaikutta­

massa siihen. Kun tänään katsom­

me Kymiä, tiedämme, että olem­

me jälleen siirtymässä uuteen ke­

hitysvaiheeseen", sanoi toimitus­

johtaja Pertti Asunmaa yhtiön 

ansiomerkkien jakotilaisuudessa 

Koskelassa. 

Asunmaa palautti mieleen, että 

40 vuotta sitten tärkeitä investoin­

teja olivat Kymintehtaan kemialli­

sen vedenpuhdistuslaitoksen ra­

kentaminen, hiomon uusi valkai­

sulaitos, kuoriman rakennustöi­

den saattaminen loppuun ja käyt­

töönotto sekä Voikkaalla alkanut 

uuden paperikoneen (nykyinen 

PK 11) rakentaminen. 

"Marraskuussa 197 4 käsitteli 

Kymiyhtymä-lehti pääkirjoituk­

sessaan silloisia investointiohjel­

mia todeten, että tavoitteena on 

kohottaa paperiteollisuudenjalos­

tusastetta tuntuvasti sekä luoda 

mahdollisuudet sellu-, metalli- ja 

kemian teollisuuden kehityksel­

le". 
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Tuolloin, 25 vuotta sitten, oli 

uutta päällystyslaitosta rakennettu 

syyskuusta lähtien. Samoihin ai­

koihin toteutettiin ennätysajassa 

vanhan PK 4:n täydellinen mo­

dernisointi. Kuusanniemen teh­

dasalueella ryhdyttiin rakenta­

maan uutta soodakattilarakennus­

ta. 

"Siirryttäessä vuoteen 1989 

voi silloisen vuosikertomuksen 

avulla muistella, että helmikuussa 

käynnistettiin uusittu päällystys­

kone 2, joka siirtyi valmistamaan 

kaksoispäällystettyjä lajeja. Alku­

kesän aikana käynnistyivät sellu­

tehtaan uusi puunkäsittelylaitos ja 

biologinen jätevedenpuhdistamo 

ja joulukuussa aloitettiin koekäy­

töt perusteellisesti uusitulla PK 

7:llä. Eräs kohokohta oli uuden 

PK 9:n vihkiäiset." 

SUUNNlffELUA JA 

VALINTOJA 

Asunmaa painotti, että teollisuu­

den ja oman toiminnan ylläpitä­

minen ja jatkuminen vaatii jatku-

Osastosihteeri Senja Erjansalo oli 17-vuotias, kun hän 
vuonna 1974 tuli Kymin rakennusosastolle kesälomittajak­
si. Saman vuoden syksyllä työsuhde vakinaistettiin. "Ei ole 
ollut hinkua muualle ja aika on kulunut nopeasti", luonneh­
tii Senja 25 vuotta kestänyttä työsuhdetta. Toimistopäällik­
kö Tuomo Nurmi tekniseltä osastolta oli mukana ansio­
merkkijuhlassa "viran puolesta". 

vaa tulevaisuuteen katsomista, 

suunnittelua ja tekemistä sekä va­

lintoja. 

"Yhtiömme menestys ja toi­

mintamme jatkuvuus osoittavat, 

että tehdyt valinnat ovat olleet hy­

viä. Maailma, kilpailutilanne ja 

asiakkaiden vaatimukset kuiten­

kin muuttuvat. Meidån on pidettä­

vä jatkuvasti tuntosarvemme vas­

taanottavaisina ja oltava valmiita 

muutostarpeille." 

Asunmaa muistutti, että muu­

toksilla massankäsittelyssä ja toi­

menpiteillä paperikoneiden nope­

uksien nostamiseksi on parannet­

tu tuotantotehokkuutta. Selluteh­

taan koivukeitininvestoinnilla on 

vastattu kasvaneeseen lyhytkuitu­

massan tarpeeseen. 

"Mainituilla toimenpiteillä on 

keskeinen osa vuonna 1998 teke­

mässämme Kymi Paper Oy:n 

strategiassa, jossa keskitytään hie­

nopaperiliiketoiminnan kehittä­

miseen pitkän aikavälin kannatta­

vuustavoitteiden saavuttamiseksi. 

Todella merkittävä askel on PK 

8:n tuotesuunnan vaihtaminen 

päällystettyyn hienopaperiin ja 

koneen tuotantokyvyn nostami­

nen 400 000 tonniin vuodessa." 

"Hyvä ammattitaito, siihen 

liittyvä kykymme ja halumme 

tehdä yhdessä ja tukea toisiamme 

työssämme ja yhteisömme onnis­

tumisessa varmistavat sen, että 

Kymi menestyy ja kykenee anta­

maan erinomaisen panoksen koko 

UPM-Kymmenen menestyksel­

le." 

Toimitusjohtaja Asunmaa tote­

si, että 40 vuoden ansiomerkkei­

hin on oikeutettu 6, 25 vuoden 

merkkeihin 77 ja 10 vuoden an­

siomerkkeihin 22 yhtiömme pal­

veluksessa olevaa. Puheensa lo­

puksi hän kiitti ansiomerkkien 

saajia yhtiön hyväksi tehdystä 

työstä. 



Hiomon päivämestari Osmo 
Hirvonen käytti merkinsaa­
jien puheenvuoron Voik­
kaalla. 

"M uutosten takana on aina 
ihminen. Tekniikka on 

kehittynyt ihmisen ajattelun ja te­

kemisen kautta. Kehittynyt tek­

niikka on pakottanut myös jokai­

sen työtä tekevän muuttumaan. 

Olemme joutuneet opiskelemaan 

uusia taitoja. Olemme myös 

osoittaneet kykenevämme oppi­

maan", totesi paikallisjohtaja 

Pertti Asunmaa juhlapuhees­

saan, jossa hän palautti yhtiöläi­

sille mieleen Voikkaan tehtaan 40 

vuoden takaisia tuotannon merk­

kipaaluja. 

Monet 40 vuotta palvelleet 

muistavat vielä PK 11 -investoin­

nin, sillä päätös uuden sanoma­

lehtipaperikoneen rakentamisesta 

tehtiin vuonna 1959, monen en­

simmäisenä työvuotena Voikkaal­

la. "Tämän päivän näkökulmasta 

katsottuna PK 11 :stä ei tullut mi­

kään jättiläinen, mutta investointi­

päätös on osoittautunut onnistu­

neeksi, ja kone on tänäkin päivä­

nä merkittävässä asemassa UPM­

Kymmenen paperiteollisuudessa." 

"Jotta PK 11 on voinut säilyt-

ANSIOMERKKIJUHLA VOIKKAALLA 

Kykyä 
muutoksiin 
tarvitaan 
• atkossakin 
tää asemansa, sen on pitänyt pys­

tyä uudistumaan. Se uudistui 

aluksi sanomalehtipaperikoneena, 

mutta aika ajoi sen ohi. Oli muu­

tuttava, etsittävä uusia menestys­

keinoja. Vuonna 1984 tehtiin 

uusi, innovatiivinen päätös, joka 

johti paperikoneen tuotantosuun­

nan muuttamiseen päällystettyyn 

MFC-paperiin. Muutos on osoit­

tautunut onnistuneeksi, sillä PK 

11 on tänäkin päivänä yksi kon­

sernin parhaista paperikoneista." 

Vastaavan kaltaisia muutoksia 

on tapahtunut tänä ajanjaksona 

myös tehtaan muilla paperikoneil­

la ja tehdaslaitoksilla. Viimeisim­

pänä viime vuonna toteutettu PK 

18 investointi. 

Voikkaan tehtaan viime vuo­

desta puhuessaan Asunmaa totesi 

vuoden lähteneen markkinamie­

lessä heikosti liikkeelle. Huonon 

kysynnän johdosta paperikonei­

den käyntiasteet olivat alkuvuon­

na alhaalla ja tuloksentekokyky 

siten heikko. Syksyllä markkina­

tilanne muuttui, ja paperikonei­

den käyntiaste parani. Tuotannol-

lisesti MFC- ja MFS-linjat ajoivat 

hyvin, ja MFS:lle saatiin uusi en­

nätys. PK 18:lla sen sijaan uusin­

tainvestoinnin jälkeinen käynnis­

tys tuotti vaikeuksia. 

"Myös viime vuosi osoittaa, 

että haasteemme Voikkaalla jatku­

vat. Yksi tärkeimmistä tehtävis­

tämme on saada LWC-linjamme 

sille tasolle, johon sillä on tekni­

sesti kaikki edellytykset. Selviä 

merkkejä paremmasta tulevaisuu­

desta on jo tällä hetkellä nähtävis­

säkin", totesi Asunmaa. 

Voikkaan paperitehtaan pit­

kään palvelleiden juhlaa vietettiin 

20. tammikuuta Voikkaan kerhol­

la. 40 vuoden palveluksesta an­

siomerkin sai kuusi henkilöä. 35-

vuotisansiomerkit jaettiin seitse­

mälletoista ja 25-vuotisansiomer­

kit 40 henkilölle. 

ANSIOMERKIN SAAJAT 

Kymi Paper Oy:n ansiomerkki­
juhlassa 9. joulukuuta jaettiin 
ansiomerkit seuraaville henki­
löille. 

40 vuonA PALVELLEET 

Kymi Paper Oy: 
Erik Guttormsen FPC-henkilöstö, 
Marjatta Jurvanen sellu, Erkki 
Koskinen kone- ja laitossuunnit­
telu, Petteri Koskinen ostovarasto, 
Seppo Pukki sellu, Ossi Viljakai­
nen arkkisali. 

25 vuonA PALVELLEET 

Kymi Paper Oy: 
Kari Aaltonen kuitulinjojen kun­
nossapito, Anne Aarnio paperiva­
rasto, Hannu Alajääski rakennus­
kunnossapito, Sinikka Alanne 
arkkisali, Anneli Båtsman kone­
ja laitossuunnittelu, Senja Erjan­
salo tekninen osasto, Tarja Eskola 
työsuhdehallinto, Kari Forsström 
tehdaskuljetukset, Tuula Fors­
ström myynti, Erkki Haarto tuote­
kehitys, Aarre Hakkarainen vuo­
rokorjaus, Pirjo Happo rullien jäl­
kikäsittely, Eine Hasari henkilös­
töhallinto, Matti Heikkilä PK 9, 
Teijo Hirvonen puunkäsittely, 
Kari Huovila konekorjaamo, Tuu­
la Jolula sellu, Keijo Jämsä arkki­
sali, Timo Kaplin automaatiokun­
nossapito, Ari Karhu paperin kun­
nossapito, Esa Karhu vuorokorja­
us, Risto Karhula arkkisali, Kari 
Kekki osto-osasto, Birgitta Kolsi 
PK 9, Ari Kuitunen rakennuskun­
nossapito, Juhani Kulhelm, kun­
nossapito, Tapani Kunnasto kone­
korjaamo, Erkki Lahtinen varti­
ointi, Leena Lahtinen arkk isali, 
Helena Laine siivous, Ritva Laine 
työterveys, Mervi Laitinen talous­
osasto, Tuula Lappalainen siivous, 
Lasse Lehtinen tehdaskuljetukset, 
Markku Leppäkoski kone- ja lai­
tossuunnittelu, Leena Luukko 
työterveys, Hannu Löytty sellu, 
Tenho Mahanen PK 9, Teuvo 
Manninen sellu, Aimo Mononen 
rullien jälkikäsittely, Kari Mauno 
paperin kunnossapito, Pertti Mä­
kelä kuljetusvälinekorjaamo, 
Markku Mäkinen tehdaskuljetuk­
set, Tuula Nissinen talousosasto, 
Reijo Nurmela vuorokorjaus, Vei­
jo Nurmi Kymin höyryn kunnos­
sapito, Jukka Ojonen arkkisali, 
Seppo Paljakka puunkäsittely, 

Jatkuu sivulla 29 ► 
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Kymillä sattui vuonna 1999 

yhteensä 174 työtapatur­

maa. Näistä työpaikkatapaturmia 

oli 152 ja työmatkatapaturmia 22. 

Parhaiten tilannettaan korjasi 

rakennuskunnossapito, jossa 

työpaikkatapaturmat vähenivät 

peräti 52 prosenttia. Hyvään 

lopputulokseen päästiin myös 

PK 7- 9:llä, vähennystä 31 pro­

senttia ja paperin kunnossapito­

ryhmässä, vähennystä 20 prosent­

tia. 

Näissä luvuissa ovat mukana 

myös ns. 0-tapaturmat (ei poissa­

oloa), joiden osuus kaikista 

tapaturmista oli 28 prosenttia. 

VAIKEUSASTE EDELLEEN 
LIEVENTYNYT 

Työpaikka tapaturmat aiheut-

tivat yhteensä 959 poissaolo­

päivää, vähennystä edellisestä 

vuodesta 31 prosenttia. Tapa­

turmien vaikeusaste oli 6,3 pois­

saolopäivää tapaturmaa kohden , 

mikä on selkeästi alle tämän vuo­

sikymmenen keskiarvon. Lieviä, 

alle 3 poissaolopäivää aiheutta­

neita työpaikkatapaturmia, oli 54 

prosenttia. Vakavaksi luokitelta­

TEKSTI: LASSE KOIVIKKO 

Vuonna 1999 tapaturmat vähenivät 
Kymi Paper Oy:ssä 18 prosenttia ja 
tapaturmista johtuneet poissaolot 
25 prosenttia. 

Työtapaturmat 
vähentyneet 
ia lieventyneet 
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Työpaikkatapaturmat/Työntekijät 

via, yli 30 poissaolopäivään joh- Kuva. Työtapaturmat 1990 - 1999 Kymi Paper Oy:ssä. 
taneita tapaturmia oli 9 kappalet- Tapaturmien vaikeusaste, poissaolopäivät/tapaturma. 

ta. 

TAPATURMATYYPIT 
ENNALLAAN 

Tapaturmatyypit eivät ole muut­

tuneet. Keskeisiä ovat edelleen 
työympäristöön liittyvät, esinei­

den päälleastumiset tai esineisiin 

satuttamiset sekä kaatumiset, pu­

toamiset ja liukastumiset. Näiden 
osuus tapaturmatyypeistä oli 58 

prosenttia. 

Vamman aiheuttajana selkeää 
ykköstilaa pitää fyysisen ponnis­

tuksen kautta tulleet venähdykset, 

nyrjähdykset, ylirasittumiset ja 
erilaiset ruhjeet. Näiden osuus 

kaikista vamman aiheuttajista oli 

5 8 prosenttia. 
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MYÖNTEINEN TAPA• 
TURMAKEHITYS 

Tapaturmien lukumäärä Kymillä 

on ollut koko 90-luvun lasku­

suunnassa. Tapaturmataajuus (ta­

paturmien lukumäärä/miljoona 

työtuntia) on 58,7 ja pudotus 

edellisvuodesta 13 prosenttia. Ta­

paturmien sairauspäivätaajuus 

(tapaturmista johtuvat sairauspäi­

vät/miljoona työtuntia) on 484 ja 

pudotus 9 prosenttia. 

Kymin työturvallisuustyön ta­

voitteeksi on asetettu nolla tapa­

turmaa. Nolla tapaturmaa -ajatte­

lun lähtökohtana on ajatus, että 

kiintiötapaturmia ei tulisi hyväk­

syä. Alkaneella vuodella käynnis­

tetään uuden ajattelutavan ja ta­

voitteen mukainen työtapaturmi­

en ehkäisykamppanja työympä­

ristön turvallisuuden parantami­

seksi. 

Kymin tapaturmatilastot vuo­

delta 1999 ja työtapaturmien yh­

teenvedot sekä tunnuslukujen ver­

tailut löytyvät Lotus Notes -il­

moitustaululta työsuojelu-otsikon 

alta. 

"K ahden lääkärin siirtyminen 

osa-aikaeläkkeelle Kymin 

työterveyskeskuksessa ei oleelli­

sesti vaikuta lääkärin vastaanotol­

le pääsemiseen. Koska emme 

edelleenkään voi mitoittaa resurs­

seja suurimman kysynnän mu­

kaan, saattaa esimerkiksi flunssae­

pidemian aikana odotusaika niin 

päivystykseen kuin ajantilausvas­

taanottoonkin pidentyä", toteaa 

vastaava työterveyslääkäri Jarmo 

Rantonen. 

Näkyvintä työterveyskeskuk­

sen toimintaa yksittäiselle yhtiö­

läiselle on sairasvastaanotto. Työ­

terveystyöhön kuuluvat kuitenkin 

myös terveystarkastukset ja työ­

paikkakäynnit sekä muu työpaik­

kaan suuntautuva toiminta. Yhä 

tärkeämmäksi nähdään TYKY-toi­

minta ja työyhteisöjen kehittä­

mistoimissa mukana oleminen. 

Konsernitason yhteistoiminta syö 

voimavaroja vain vähän. Tulevai ­

suuden haasteita ovat kansainväli­

nen yhteistyö ja lääke- ja hoitotie­

teellinen tutkimustoiminta. 

"Jos vastaanottomme on täyn­

nä, saatamme joutua ohjaamaan 

potilaita yksityislääkärille tai ter­

veyskeskukseen. Yritämme tietys­

ti venyä, mutta vastaanoton laatua 

ei voi kiirehtimisellä vaarantaa. 

Näin on ajoittain toimittu aiem­

pinakin vuosina." Tietyissä tilan­

teissa on myös luonnollista ohjata 

potilas suoraan erikoislääkärille. 

Jarmo Rantosen mielestä työ­

terveyskeskuksen henkilöstömää­

rän supistukset vaikuttavat ter­

veyspalveluihin kokonaisuutena 

melko vähän. Kun toisaalta Ky­

min henkilömäärä ja eläkeläisten 

sekä lomautettujen määrä vähe­

nee, vapautuu resursseja vastaan­

ottotoiminnasta muuhun työter­

veyshuollon toimintaan. 

LÄÄKÄRISSÄKÄ YNNIT 
VÄHENTYNEET 

Vuonna 1999 lääkärissäkäyntejä 



TEKSTI JA KUVA: REIJO VIRTA 

Henkilöstön supistamisella 
vain pieni vaikutus 
työterveyspalveluihin 

. t\\.\ Ul .. !k:1 ,J\ .. II.IUU,1/1 /UI il 

Vas. Pentti Turunen Voikkaalta pistäytyi Jarmo Rantasen vastaanotolla. 

oli yhteensä 9 067 kpl. Edellis­

vuoteen nähden vähennystä on 

noin 1 7 prosenttia. Väheneminen 

johtuu pääosin eläkeläisten vähe­

nemisestä. 

Joulukuun osuus oli 691 lää­

kärissäkäyntiä, eli hieman vähem­

män kuin syksyn muina kuukau­

sina. Joulukuussa oli kuitenkin 

yksi arkipyhäpäivä ja kullakin 

lääkärillä vuorollaan n. 3 - 5 pois­

saolopäivää koulutusten tai lomi­

en takia. Näillä asioilla on ollut 

vaikutusta käyntimääriin, vaikka 

"lääkärittömiä" työpäiviä työter-

veyskeskuksessa ei ole. 

Muun hoitohenkilökunnan 

osalta käyntimäärät noudattavat 

samaa linjaa, eli pientä vähennys­

tä edellisvuodesta. Fysioterapia­

käynnit ovat kuitenkin lisäänty­

neet vuoteen 1998 verrattuna. 

Viime vuoden kokonaiskäynti­

määrä työterveyshoitajien ja lää­

kärien vastaanotoilla oli yli 

20 000. Tässä määrässä eivät ole 

mukana reseptinuusimiset, puhe­

linkontaktit, laboratoriokäynnit, 

psykologin vastaanotto- eikä fy­

sioterapiakäynnit. 

VÄHEMMÄN HOITAJIA 

Hoitajaluku on pienentynyt yh­

dellä Lea Mouhun jäätyä pois 

työstä viime keväänä. Sijaisena 

oli Merja Koivisto vuoden -99 

loppuun asti. Arja Huovila jat­

kaa oman toimensa ohella rönt­

genkuvien ottajana, mutta hänen 

ollessaan poissa tai varattuna ku­

vaukset joudutaan ohjaamaan 

muualle. 

Työterveyshoitajat vuorottavat 

aiempaa enemmän sairasvastaan­

ottoa ja toimenpideavustuksissa. 

"Järjestely sopii Kymin uuteen 

toimintamalliin - töitä jaetaan tii-

miperiaatteella", 

Rantonen. 

huomauttaa 

Laboratoriossa henkilöstö säi-

lyy ennallaan. Ostopalveluja käy­

tetään taloudellisista syistä mah­

dollisimman vähän. 

Myöskään fysioterapiapalve­

luissa ei ole vähennyksiä. Paino­

pistettä suunnataan ryhmätoimin­

taan ja ohjaukseen . 

3 600 ASIAKASTA 

Työterveyskeskuksen asiakaskun­

ta, noin 3 600, muodostuu Kymi 

Paperin, Voikkaan ja aiemmin 

Kymiin läheisesti liittyneiden yk­

siköiden henkilöstöstä sekä eläk­

keelle siirtyneistä henkilöistä. Ul­

kopuolisten 10 prosentin osuudes­

ta osa on toimihenkilövaltaisia 

yksiköitä, jotka käyttävät palve­

luitamme suhteellisen vähän. 

Suurin osa ns. ulkopuolisista on 

"entisiä kymiläisiä", kuten Fin­

nish Peroxides Oy ja Finnish Che­

micals Oy. Eläkeläisten määrä on 

noin 200. UPM-Kymmeneen 

kuulumattomien asiakkaiden 

käyntimäärät eivät siis vaikuta 

merkittävästi palvelujen tarjon­

taan. 

MENNEENÄ VUONNA 

HYVÄÄ TYÖTÄ 

"Työterveyshenkilöstö on jälleen 

tehnyt erittäin hyvää työtä men­

neen vuoden aikana. Oma osuute­

ni on ollut vielä niin vähäistä, että 

mielipidettäni voinee pitää riippu­

mattomana", huomauttaa Ranto­

nen. 

"Kokemukseni mukaan työter­

veyskeskuksen resurssit ja toi­

minnan taso ovat kiitettävän arvo­

sanan arvoisia. Tämän mahdol­

listaa se, että asiakkaamme ja 

työnantajat luottavat toimintaam­

me. Kiitokset siitä Teille kaikil­

le!" 

UutisKymi 1 • 2000 m 
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Ilmastonmuutos on suuri 

l lmastonrnuutos on suuri uhka 

maapallon luonnon tasapainol­
le. Maailman valtiot ilmaisivat 

tästä yhteisen kantansa solmimal­

la vuonna 1992 Rio de Janeirossa 
ilmastosopimuksen. Tavoitteeksi 

asetettiin vakauttaa ilmakehän 
kasvihuonekaasujen pitoisuudet 

vaarattomalle tasolle. 

Ilmastosopimuksen osapuol­
ten kokouksessa Kiotossa vuonna 

1997 sovittiin tarkemmin teolli­

suusmaita laillisesti sitovista 
päästörajoituksista, jotka on saa­

vutettava vuosien 2008-2012 ku­
luessa. 

Kirjatuista kuudesta kasvihuo­

nekaasusta kolme liittyy sellu- ja 

paperiteollisuuden toimintoihin: 
hiilidioksidi, metaani ja ilokaasu. 

Kioton sopimuksen mukaan 

metsiin sitoutunut hiili voidaan 
valtiollisella tasolla vähentää tuo­

tetuista hiilidioksidipäästöistä. Il­
makehän hiilidioksidin sitoutumi­

nen metsäekosysteemiin eli ns. 

hiilinieluun, asettaakin metsäteol­
lisuuden mielenkiintoisten ratkai­

sujen eteen. 

METSÄÄ HOIDEffAVA 

KESTÄVÄN KEHITYKSEN 

PERIAAffEIDEN MUKAAN 

Euroopan sellu- ja paperiteolli­
suuden vaikutus luonnon hiili­

kiertoon on positiivinen ja vaikka 
se käyttää runsaasti energiaa, uu­

siutuu sen raaka-aine, puu, jatku­

vasti. Siksi alalla onkin suuri mer­
kitys kasvihuonekaasujen vähen­

tämisessä. 

Kysymys on siis perimmiltään 

m UutisKymi 1 • 2000 

UHKA 
siitä, että metsää hoidetaan kestä­

vän kehityksen periaatteiden mu­

kaisesti. Metsien mahdollisuuksia 
vähentää kasvihuonekaasujen 

päästöjä voidaan edistää sekä 

metsänhoitoa tehostamalla että 
metsittämällä uusia alueita. Siksi 

Euroopan metsäteollisuuden mie­
lestä metsien kestävää hoitoa tu­

lisi edistää ja tukea hankkeita, 

joilla lisätään nopeasti kasvavia 
metsäalueita. 

Paperi- ja selluteollisuuden 

kannalta positiivista on se, että 

eurooppalaisen metsäteollisuuden 

tarvitsemasta energiasta lähes 60 

prosenttia tuotetaan biopolttoai­

neilla, joiden vaikutus kasvihuo­

nekaasujen päästöihin on neutraa­
li. 

Koska energian osuus paperin­

ja sellunvalmistuksen kokonais­

kustannuksista on noin 30 pro­
senttia, on alalla itsellään suuri 

tarve energiatehokkaiden ja ym­

päristön kannalta myönteisten rat­
kaisujen löytämiseen. 

Usein unohdetaan paperin uu­

delleenkäytön kahtalainen merki­
tys : kierrätys vähentää merkittä­

västi kaatopaikkojen kuormitusta 

ja samalla pienentyvät myös kaa­
topaikkojen metaanipäästöt. 

Keskimäärin metsäteollisuu­

den hyödyntämä metsä yhteyttää 
hehtaaria kohden vuosittain noin 

3,1 tonnia hiilidioksidia. Koska il­

makehää lämmittävä vaikutus on 
negatiivinen, on teollisuudella oi­

keus vähentää vastaava määrä ai­

heuttamiaan hiilidioksidipäästöjä. 
Keskeisissä paperiteollisuutta 

harjoittavissa Euroopan maissa 

metsät kykenevät yhteyttämään 

yli 300 miljoonaa tonnia hiilidi­

oksidia eli lähes kuusi kertaa 

enemmän kuin maiden sellu- ja 
paperitehtaat tuottavat hiilidioksi­

dia. 

Vaikka Kioton sopimuksessa 

myönnetään metsien merkitys hii­

linieluina, ei metsänhakkuiden, 

istutusten ja metsittämisen vaiku­
tuksia saa laskea kuin vuodesta 

1990 lähtien. 
Euroopan paperinvalmistajien 

liiton CEPI:n mukaan sopimuk­

seen liittyvissä laskusäännöissä 
tulisi huomioida metsien vuotui­

nen kasvu ja, huomioon ottaen 

metsien hidas uusiutuminen, hy­

väksyä myös ennen vuotta 1990 
tehtyjen metsänhoidollisten toi­

menpiteiden vaikutus. 

CEPI:n mukaan Kioton sopi­
mus ei riittävästi huomioi puusta 

tehtyjen tuotteiden merkitystä 

energiatehokkaina hiilivarastoina. 
Keskipitkällä ja pitkällä aikavälil­

lä esimerkiksi kirjoihin ja arkis­
toihin sitoutuvan hiilidioksidin 

määrä vastaa 2-8 prosenttia pape­

rin- ja kartonginkulutuksen vuo­
sittain synnyttämästä hiilidioksi­

dista. 

Tämä vastaa kuutta prosenttia sel­
lun-, paperin- ja kartonginvalmis­

tuksen vuosittain tuottamasta hii­

lidioksidista. 

LÄMMÖN JA ENERGIAN 

YHTEISTUOTANNOSTA 

ETUA 

Metsäteollisuus on kyennyt voi­
makkaasti vaikuttamaan myös 

energiakäyttönsä - tuotantopro­

sessin, polttoaineiden, ostoenergi­

an ja jätteiden käsittelyn - aiheut­
tamiin kasvihuonekaasuihin. Eu­

roopan tasolla ilmaston lämpene­

mistä aiheuttavien päästöjen mää­

rä väheni vuosien 1990 ja 1997 
välillä 788 kilosta 657 tonniin hii­

lidioksidia valmistettua paperi­

tonnia kohden. 

Tämä on ollut mahdollista 

käyttämällä vähemmän kasvihuo­

nekaasuja aiheuttavia fossiilisia 

polttoaineita, ottamalla käyttöön 

tehokkaampaa prosessitekno­

logiaa, siirtymällä lämmön ja 

energian yhteistuotantoon sekä li­

säämällä hiilidioksidipäästöiltään 

neutraalien biopolttoaineiden 

käyttöä. Viimeksimainittujen 

osuus on Euroopan tasolla jo noin 

60 prosenttia. 

Lämmön ja energian yhteis­

tuotanto, joka suomalaisissa sel­

lu- ja paperitehtaissa on kehitetty 

hyvin pitkälle, vähentää hiilidiok­

sidipäästöjä noin 30 prosenttia 

pelkkään energiantuotantoon ver­

rattuna. Yksi tällaiseen yhteistuo­

tantoon investoitu megawatti vä­

hentää 1 300 tonnia hiilidioksidi­

päästöjä vuodessa eli vastaa noin 

420 hehtaarin metsittämistä. 

Paperiteollisuus voi energian­

käyttöään tehostamalla edelleen 

parantaa ympäristöystävällisyyt­

tään. Mikäli paperiradan kuiva-ai­

nepitoisuutta paperikoneen puris­

tusosan jälkeen voidaan korottaa 

prosenttiyksikön verran, merkit­

see se paperin kuivatukseen tar­

vittavan kokonaisenergian säästöä 

noin kymmenellä prosentilla. 
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V ymi Paper Oy:n ja koripal 

"-ioseura Kouvojen yhteis­

työhön liittyvä Kymi Green -tur­

naus Kuusankosken ala-asteen 

kouluille järjestettiin jo viidennen 

kerran. 

Tammikuiselle tapahtumalle 

Kuusankosken Urheilutalossa an­

toi erityistä hohtoa se, että edellis­

vuotta suurempi joukko Kouvojen 

edustusjoukkueen pelaajia toimi 

niin ottelujen tuomareina kuin 

muinakin toimitsijoina. Turnausta 

pyörittivät myös päävalmentaja 

Timo Nieminen ja II-valmentaja 

Petri Mikkola. Nimikirjoituksi­

aan jakelivat myös EU-pelaaja 

sekä amerikkalaisvahvistukset. 

Turnauksessa oli mukana yh­

teensä 42 joukkuetta ala-asteiden 

4. ja 6. luokilta. Useilta kouluilta 

oli oppilaita päästetty Urheiluta­

lolle kannustusjoukoiksi, joten 

yhteensä paikalla oli puolentuhat­

ta lasta. 

Jopa Kouvojen edustusjoukku­

een pelaajat kiinnittivät huomiota 

siihen, että ottelujen taso oli sel­

västi noussut viiden vuoden takai­

siin kamppailuihin verrattuna. 

Opettaja Esko Järvisen mu­

kaan koripalloa harjoiteltiin aina­

kin Pilkan koululla oma-aloittei­

sesti syksyn mittaan niin voimis­

telusalissa kuin ilmojen salliessa 

pihallakin. Tuomisena turnauk­

sesta olikin parhaan koulun kier-

Kymi Green 
-turnaus 

kohentanut 
koripallotaitoia 

topalkinto. 

Tiukimmat kamppailut käytiin 

neljänsien ja kuudensien luokkien 

tyttöjen loppupeleissä. 

Jokaisen sarjan voittaneiden 

joukkueiden pelaajat saivat pal­

kinnoksi Kymi Paperin lahjoitta­

mat koripallot. Lisäksi arvottiin 

Johan Pomppas -turnaustuotteita. 

Kuuluttajana seremonioissa toimi 

Kouvojen edustusjoukkueen kap­

teeni Jukka Toijala ja palkinto­

jen jakajina amerikkalaisvahvis­

tukset sekä EU-pelaaja Roger 

Jansson. 
Palkintoj enj akoon osallistui 

myös henkilöstöhallintoj ohtaj a 

Martti Purmonen Kymi Paper 

Oy:stä. Turnauksen tunnelmaa 

ihastellut Purmonen muistutti ly­

hyessä puheessaan koululaisia lii­

kunnan tärkeydestä. 

Kymi Paper Oy:njoukkueenja 

opettajien joukkuen välisessä 

haasteottelussa paremmaksi osoit­

tautuivat opettajat korilukemin 3-

2. Näin päättyi kymiläisten neljä 

ottelua kestänyt voittoputki. 

Tulokset loppuotteluista: 

4. luokan tytöt: Pilkka-Tähtee 

1-0; 4. luokan pojat: Kyminteh­

das-Pilkka 6-0; 5. luokan tytöt: 

Pilkanmaa-Musiikkiluokat 1-5; 5. 

luokan pojat: Keskusta-Musiikki­

luokat 6-1; 6. luokan tytöt: Pilk­

ka-Tähtee 4-3; 6. luokan pojat: 

Tähtee-keskusta 0-6. 

UutisKymi 1 • 2000 ElJ 



TEKSTI: UllA PARIKKA 
KUVA: KARI IISKOlAN KOKOELMA 

PAPERILIITON 

Metsästysharrastus 
vie monenlaisiin 
maisemiin. Kuvassa 
Kari Iiskola on 
Itävallan Alpeilla. 

VOIKKAAN OSASTO 36:N 
PUHEENJOHTAJA VAIHTUI 

Kari Iiskola 
aloiHi uudessa 
luoHamustehtäväss jt •• 

"T ulin Voikkaan tehtaalle 1. 

heinäkuuta vuonna 1963 

kello seitsemän nolla nolla putsa­

ripojaksi", muistelee Paperiliiton 

Voikkaan osasto 36:n uusi pu­

heenjohtaja Kari Iiskola paperi­

miehen uransa alkuvaiheita. Siitä 

hän eteni talon tapaan eri vakans­

sien myötä nykyiseen tehtäväänsä 

PK 16-17 varakoneenhoitajaksi. 

EJ UutisKymi J • 2000 

Yhtiö palkitsi hänet vastikään 35-

vuotisesta palveluksesta. 

Vankkana kannanottajana 

Kari kertoo ajautuneensa ajan 

myötä ammattiyhdistystoiminnan 

piiriin. Ensin PK 16-17 luotta­

musmieheksi ja sittemmin mui­

hinkin tehtäviin osaston toimin­

nassa: II- ja myöhemmin I vara­

pääluottamusmieheksi sekä osas-

ton varapuheenjohtajaksi. Nyt, 

uuden vuosituhannen alkaessa, 

tuli aika vastaanottaa puheenjoh­

tajan pesti. 

Kari kokee uuden luottamus­

tehtävänsä erittäin haasteellisena. 

Hänellä on paljon ajatuksia ja vi­

sioita kehittää osastonsa ja samal­

la työyhteisönsä toimintaa. Hänen 

mielestään on tärkeätä nykyisen 

toimintatapakulttuurin säilyttämi­

nen ja kehittäminen tehtaalla. 

Ammattitaidon ja osaamisen säi­

lyttäminen ja lisääminen, henki­

löstön ikääntymisen ongelma ja 

nuorten saaminen mukaan aktiivi­

seen toimintaan ovat asioita, joi­

hin hän haluaa paneutua ja löytää 

ratkaisuja. 

Käytännön esimerkkinä Kari 

mainitsee luottamusmieskoulu­

tuksen. Siihenhän pääsee mukaan 

nykyisin vasta sitten, kun henkilö 

on jo valittu luottamusmieheksi . 

Karin mielestä olisi kuitenkin eh­

dottomasti parempi, jos koulutus­

ta saisi etukäteen. Valmiudet toi­

mia luottamusmiehenä olisivat si­

ten aivan toiset kuin nykyisellä 

systeemillä. 

VASTUUNTUNTOA 

TARVITAAN 

Kari haluaa myös peräänkuulut­

taa vastuuta henkilöiltä, jotka va-

TEKSTI: REUO VIRTA, KUVAT: IRMA NIEMI 

Biarne Nyg4 
pohialaistu1 
Pohjalainen rempseys ja kar­

jalainen kaiho sekoittuivat, 

kun strategian kehitysjohtaja 

Bjarne Nygård saateltiin tammi­

kuun lopulla eläkepäiville. 

Bjarnen vöyriläisistä juurista 

muistutti kahvitilaisuuden aluksi 

naisvoimin kajautettu kansanlau­

lu "Niin kauan minä tramppaan". 

Lauluun oli syntynyt ajankohtai­

nen sanoitus Kaarina Kellokos­

ken, Linnea Rengon ja Leila 

Karhu-Pälvisalon kynistä. Lau­

lussa käsiteltiin niin Bjamen stra­

tegiakalvot, hiihto- ja soittohar­

rastuksetkin. Tärkeistä päivärutii­

neista runoiltiin tyyliin "kun on 

voisilmäpulla ja kahvia kuppi/ois­

ko olo siinä muuta kuin fiini". 



litaan luottamustehtäviin. "Tar- ovat aktiivisesti missä tahansa toi-
koitus on, että he kouluttavat itse­
ään ja hoitavat aktiivisesti ja tasa­
puolisesti niitä asioita, jotka heil­
le toimessaan kuuluvat." 

Kari uskoo, että ainoa keino 
vaikuttaa on toiminnassa mukana 
oleminen. "Osaston puheenjohta­
jana vaikuttaminen tarkoittaa aina 
vallankäyttöä, ainakin joidenkin 
mielestä", pohtii hän uutta ase­
maansa. Hän sanoo kuitenkin har­
kitsevansa tarkkaan, kuinka pal­
jon on järkeä käyttää valtaa. Mie­
luimmin hän jakaa vastuuta ja ke­
hittämisen sijasta hän haluaisi pu­
hua toimintamallin muutoksesta. 
Karin mielestä osaston puheen­
johtajan tehtävä on antaa virikkei­
tä ja lähtökohtia sen pohtimiseksi, 
mitä mahdollisuuksia osastolla on 
ja millaisia polkuja voitaisiin 
käyttää halutunlaiseen tulevaisuu­
teen pääsemiseksi . "Halutunlai­
nen tulevaisuus ei ole valmiina 
odottamassa, sitä pitää rakentaa." 

Karin mielestä ihmisten, jotka 

minnassa mukana, on tärkeää 
osata tasapainoinen ajankäyttö . 
Työ, luottamustehtävät, perhe, ys­
tävät ja harrastukset kilpailevat 
ajastamme. Jokaisella on kuiten­
kin oikeus, vastuu ja valta jakaa 
aikansa itselleen sopivalla tavalla. 
Muuten ei jaksa. Täytyy olla sinut 
itsensä kanssa ja on käytävä peili­
keskusteluja. Tärkeää on myös, 
että taustatekijät ovat kunnossa eli 
elämäntilanne ja ihmissuhteet 
ovat hallinnassa. 

Omat arvonsa Kari pukee sa­
noiksi: "Kun ihminen selvittää it­
selleen omat tarpeensa eli opette­
lee erottamaan henkiset ja sosiaa­
liset aineellisista tarpeista, on jo 
ottanut tärkeän osan omaa elämää 
hallintaansa. Aina tulisi myös 
muistaa, että jokainen on itse 
oman elämänsä päähenkilö." 

Karin muita harrastuksia am­
mattiyhdistystoiminnan ohella 
ovat metsästys ja urheiluseuratoi­
minta. 

1rd eläkkeelle 
1nelmissa 

Tutkimus- ja tuotekehitysjoh­

taja Markku S. Korpela muistut­

ti, että Bjarne on tärkeässä strate­

giatyössään aina tarvinnut niitä 

ominaisuuksia, joita edellytettiin 

hänen ensimmäisessä työpaikas­

saan - toimittajana STT:ssä vuon­

na 1959. "Pitää kerätä runsaasti 

tietoa, omata laaja kontaktiver­

kosto, olla alati utelias." 

Bjarne itse muistutti, että stra­

tegiatyössä on myös varauduttava 

tilanteisiin, joita ei mitenkään voi 

ennustaa. "Itse tulin Kymille pr­

sihteeriksi, olin siinä työssä vuo­

den ja sitten olin vain herra Ny­

gård - toimeni lopetettiin." 

Sen jälkeen alkoi kuitenkin 

ura, joka vei niin ulkomaille kuin 

moniin vaativiin johtotason tehtä­

viin Suomessa. "Minulla on ollut 

20 työhuonetta ja 20 rakasta sih­

teeriä", summasi Bjarne. 

Bjarne myönsi, että "palkkaa­

kin työstä on maksettu", mutta 

miljoonien arvoisia ovat myös 

työn mukana tulleet hyvät ystävät 

ja kuusankoskelainen elinympä­

ristö. "Ja Kymi - se merkitsee 

montaa miljoonaa", lausui Bjarne 

liikuttuneena. 

Muistolahjojen luovutuksen 

jälkeen jatkettiin pohjalaisella 

teemalla. Pihalla odottivat Bjar­

nea liinukkavarsa ja nappuliratta­

hat. Jussi-paidassa ja helapääpuu­

kot vyötäröllä alkoi matka kohti 

kotia ja eläkepäiviä. 

Jatkoa sivulta 23 

Pekka Paukkunen puunkäsittely, 
Seija Pekkanen sellu, Reijo Pent­
tilä massaosasto, Juha Pessa vuo­
rokorjaus, Kari Puolatie kuljetus­
välinekorj aamo, Jorma Pyötsiä 
MG, Heikki Pässilä vuorokorjaus, 
Raine Rantanen talteenotto, Kai 
Relander MG, Jukka Rihu vuoro­
korjaus, Reijo Ripatti arkkisali, 
Ilpo Rämä sellu, Martti Saarinen 
tehdaskuljetukset, Risto Saresvir­
ta vesilaitos, Eira Siekkinen siivo­
us, Juha Siren rakennuskunnossa­
pito, Anri Skarin arkkisali, Pentti 
Suokas konekorjaamo, Yrjö Taa­
vila puunkäsittely, Kari Teitto pa­
perivarasto, Pekka Timonen ra­
kennuskunnossapito, Auvo Tuo­
minen paperivarasto, Matti Vaino­
nen kuljetusvälinekorjaamo, Han­
nu Valto konekorjaamo, Ilkka Val­
tonen sellu, Leena Vierros myyn­
ti, Hannu Vuorela MG. 

UPM-Kymmene Oyj 
Kuusankoski: 
Pekka Heino energia, Helena 
Lukkarinen energia. 

1 0 vuonA PALVELLEET 

Kymi Paper Oy 
Jyrki Ailio PK 9, Markku Elonen 
paperi, Juha Grönlund MG, Pekka 
Halinen työsuhde- ja työvoima­
asiat, Lila Hyvärinen laadunkehi­
tys ja tekninen asiakaspalvelu, 
Esa Kautto kone- ja laitossuunnit­
telu, Mikko Kivimäki PK 7, Sep­
po Kylliäinen kunnossapitoryh­
mä, Vesa Laurila puunkäsittely, 
Minna Mauno rakennuskunnossa­
pito, Juha Mikkola sähkösuunnit­
telu, Hannu Peltonen talteenotto­
linj a, Timo Rajamäki PK 7, 
Markku Rantanen arkkisali, Olli 
Salmi talteenottolinjan kunnossa­
pito, Hannu Salo MG, Riia Sihvo­
la PK 9, Ilkka Sormunen MG, 
Kari Tikkanen MG, Minna Tiro 
arkkisali, Vesa Tolppala talteenot­
tolinja, Heli Vahermo myynti. 

UPM-Kymmene Oyj Voikkaan 
ansiomerkkijuhlassa 20. tam­
mikuuta jaettiin ansiomerkit 
seuraaville henkilöille: 

40 vuonA PALVELLEET 
Voikkaan paperitehdas 
Risto Hanen paperitehdas, Keijo 
Junkkari paperitehdas, Usko 

Mänttäri hiomo, Ilkka Suortanen 
paperitehdas, Hannu Suur-Hama­
ri paperitehdas, Kalevi Ukkonen 
hiomo. 

35 VUOffA PALVELLEET 

Voikkaan paperitehdas 
Markus Hernesniemi paperiteh­
das, Osmo Hirvonen hiomo, Rit­
va Häkämies paperitehdas, Kari 
Iiskola paperitehdas, Jouko Kää­
riäinen palokunta, Olavi Lehtinen 
paperitehdas, Kaija Lummio la­
bora, Risto Niemi hiomo, Pekka 
Palmu hiomo, Leena Parvinen 
johto, Lasse Rask paperitehdas, 
Jouko Saarela paperitehdas, Anita 
Takala labora, Pekka Tuomi auto­
maatio, Timo Vaatela paperiteh­
das, Eino Vahter paperitehdas, 
Reino Vainio paperitehdas. 

25 vuonA PALVELLEET 
Voikkaan paperitehdas 
Hellevi Andersson puhtaanapito, 
Ari Forsell automaatio, Jari Gar­
demeister paperitehdas, Harri 
Hallikas paperitehdas, Raija Har­
jula paperitehdas, Hannu Heino­
nen paperitehdas, Heikki Hilden 
koneosasto, Veikko Hyytiäinen 
koneosasto, Juha-Pekka Hämäläi­
nen paperitehdas, Teijo Hölttä pa­
peritehdas, Vesa Kallio tekninen 
osasto, Hilja Kangasalusta puh­
taanapito, Yrjö Korkalainen pape­
ritehdas, Jari Koste paperitehdas, 
Juha Koste koneosasto , Veikko 
Kärki hiomo, Seppo Lampen pa­
peritehdas, Merja Laurila paperi­
tehdas, Pirkko Lunkka puhtaana­
pito, Riitta Makkonen puhtaana­
pito, Kari Mattila paperitehdas, 
Terttu Metsälä paperitehdas, Oiva 
Muikku paperitehdas, Taimi Myl­
lykangas paperitehdas, Sirkka 
Mäki puhtaanapito, Maili Män­
nistö paperitehdas, Raija Mänttä­
ri labora, Kirsti Nenonen paperi­
tehdas, Matti Oksanen paperiteh­
das, Seppo Paavola koneosasto, 
Mikko Pekkola paperitehdas, 
Markku Penttilä koneosasto, Jor­
ma Salminen hiomo, Marja-Lee­
na Siren puhtaanapito, Aila Tarki­
ainen paperitehdas, Raili Turunen 
paperitehdas, Tarja Vesterlund 
klubi, Matti Viljakainen kone­
osasto, Ilpo Westman koneosasto, 
Riitta Wilander asiakaspalvelu­
osasto. 
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KUVA: KEUO KOIVULA 

Joulukahvill1 
<Voikkaan tehtaan eläkeläisten 

joulujuhlaa vietettiin 14. joulu­

kuuta Voikkaan seuratalossa. 

Paikallisjohtaja Pertti Asunmaa 

piti juhlapuheen ja Voikkaan ala­

asteen oppilaat esittivät jouluista 

ohjelmaa. Tilaisuuden päätteeksi 

nautittiin kahvit ja vaihdettiin 

kuulumisia. 

Joulujuhlaan osallistui 
parisensataa eläkeläistä 

puolisoineen. 

KUVA: IRMA NIEMI Kirjailija Antti Tuurin 

kirjoittama historiateos 

' UPM-Kymmene, met­

sänjättiläisen synty' on kiinnosta-

nut Kuusankoskella työskennel­

leitä yhtiöläisiä mukavasti. 

Palveluksessa olevat ovat voi­

neet noutaa kirjan Kymillä kah­

desta jakelupisteestä: Kuusannie­

men ostovarastoltaja Kymin hen­

kilöstöpalvelusta keskuskonttoril­

ta. Voikkaan tehtaalla jakelusta on 

huolehtinut Voikkaan varastopal-

velu. 

UPM-Kymmenen 
historian iakelu käynnissä 

TILAAN HISTORIATEOKSEN 'UPM-KYMMENE, METSÄN JÄfflLÄISEN SYNTY'. 

Nimi: 

Katuosoite: ---------------------------------

Postinumero ja -toimipaikka: __________________________ _ 
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KYMIN JA VOIKKAAN 

ELÄKELÄISTEN 

KIRJAJAKELU 

Kaikilla yhtiön palveluksesta 

eläkkeelle siirtyneillä ja 'vielä 

eläkepäätöstä odottavilla' on ollut 

mahdollisuus saada historia. 

Kuusankosken ja Kouvolan 

alueella asuvat eläkeläiset voivat 

noutaa kirjan: 

• Kymin henkilöstöpalvelusta, 

keskuskonttorilta ( 1. krs). Toimis­

to on avoinna työpäivinä klo 8.00-

12.00 ja 13.00-16.30 (uusi auki­

oloaika on 1.3. lähtien klo 10.00-

12.00 ja 13.00-15.00.) tai 

• Voikkaan henkilöstöhallinnos­

ta (2 krs.), Myllytie 29. Toimisto 

on avoinna työpäivinä klo 8.00-

12.00 ja 13.00-16.00. 

Kirja voidaan postittaa vain 

niille yhtiön eläkeläisille, jotka 

asuvat Kouvola-Kuusankoski­

alueen ulkopuolella. Sitä varten 

pyydämme ystävällisesti täyttä­

mään oheisen tilauskortin, leik­

kaamaanja lähettämään sen kirje­

kuoressa osoitteeseen: 

Kymi Paper Oy, Eija Kurtto, 

45700 KUUSANKOSKI. 



Kymin uusi 
tehdasesittely­
materiaali on 
valmistunut 
U PM-Kymmene Painopape­

rit -toimialan tehtailla siir­

rytään yhtenäisen tehdasesittely­

materiaalin käyttöön. Perinteinen 

tehdasesite korvataan esitekansi­

olla ja irrallisilla, painetuilla si­

vuilla. Kansion sisältö, kuvitus ja 

tekstimateriaali päätetään tehdas­

paikkakuntakohtaisesti. 

Kymi Paper on ensimmäisenä 

konsernin paperitehtaista saanut 

oman esittelypakettinsa valmiiksi. 

Uuden esittelypaketin ideana on, 

että osastoilla voidaan kansioon 

koota vierailijoiden mukainen 

väksi värikopioina ulkoisessa 

käytössä. Kansio ja esittelysivut 

tilataan postihuoneelta, puh. 

52229. 

Osastot huolehtivat pääsään­

töisesti itse kansioiden kokoami­

sesta. Poikkeuksen muodostavat 

isommat vierailutapahtumat, jos­

sa materiaalin kokoamisessa 

avustaa postituksen väki. 

Tehdasesittelymateriaali on 

suomen- ja englanninkielinen. 

Kymin englanninkielinen tehdas­

esittely valmistuu helmikuun ai­

kana. "Koska materiaalipakettia 

materiaali. kehitetään jatkuvasti, viestintä-

Kymillä esittelysivujen aiheet osasto ottaa mielellään vastaan 

ovat seuraavat: Kymi Paper yleis- kansion käyttöön liittyviä kom-
tiedot, tuotanto, tuotteet, metsä, 

ympäristö ja alueen kartta. 

Kansioon voidaan lisätä tarvit­

taessa myös osaston omaa, vierai­

luun liittyvää materiaalia, esimer­

kiksi vierailuohjelma, osaston 

esittely jne. 

Kymin tehdasesittelyn painet­

tuja sivuja ei suositella käytettä-

mentteja sekä ehdotuksia uusiksi 

esittelysivuiksi", sanoo viestintä­

päällikkö Reijo Virta. 

Esitesivujen päivityksestä ja 

uusien sivujen taitosta vastaa 

viestintäassistentti Arja Mella­

nen. 

LIIKUNNAN KUULUMISIA 

Kuntopalkinnot arvottu 
27 .1.2000 suoritetussa arvon- Perheenjäsenet, ruskamatka 

nassa arpa suosi seuraavia kun- 2000: 

toilijoita: Maire Rantanen, Irja Kuiva-

nen, Kaija Hänninen, Riku Hy-

Kymi, hiihtoviikko 2000: värinen, Eevaleena Uronen, Rit-

Pertti Hyvönen, Pekka Hie- va Roitto, Annaleena Uronen, 

tala, Eira Siekkinen, Sinikka 

Alanne, Heikki Linden, Martti 

Kuismin, Keijo Viikki, Ari 

Puustinen, Pekka Kettula, Jari 

Paren, Satu Nikkilä, Ari Laki­

mo, Paula Lassi, Marjatta Sep­

pälä. Varalle: Marjatta Kääpä ja 

Veikko Lehtinen. 

Kymi, ruskamatka 2000: 

Lasse Leppänen, Leila Kar­

hu-Pälvisalo, Leena Lahtinen, 

Keijo Kokko, Seppo Häkkinen, 

Heikki Kainulainen, Eeva Läh­

delehto, Sari Knihtinen, Heikki 

Jokinen, Tuula Koskimaa, Mat­

ti Sipilä, Liisa Potinkara, Päivi 

Hyvärinen, Anne Tyynelä. Va­

ralle: Hilkka Halme ja Anneli 

Ruippo. 

Voikkaa, hiihtomatka 2000: 

Touko Partti, Päivi Mäkelä, 

Hannu Koijärvi, Mauri Toivo­

nen, Risto Hanen, Kari Korpela, 

Jari Pulli. Varalle: Pirkko Paa­

sonen ja Merja Nevalainen. 

Voikkaa, ruskamatka 2000: 

Sirkka Viskari, Reijo Etelä­

pää, Anna-Liisa Helenius, Tuija 

Tyynelä, Markku Hilden, Pertti 

Sivonen, Pertti Pasi . Varalle: 

Jari Kääpäja Vesa Kallio. 

Eläkeläiset, ruskamatka 2000: 

Kalle Suihko, Risto Kaner­

va, Marjatta Mattson, Kalervo 

Laine, Aira Suur-Nuuja, Olavi 

Suleva, Pertti Lehtola, Eero Ki­

vimaa, Jorma Lindberg, Urpo 

Nokkanen. Varalle: Aimo In­

ginmaa ja Anja Pessa. 

Irma Pahkala, Airi Lampinen, 

Seija Sivonen. Varalle: Raija 

Lehtinen ja Marja-Leena Kasari. 

Onnea voittajille! 

Hiihtomatka Saariselälle teh­

dään 15.4.-22.4.2000 ja ruska­

matka Saariselälle 12.9.-16.9. 

2000. 

Matkoihin sisältyy kuljetus, 

majoitus 2-hengen huoneissa (li­

sävuodemahdollisuus ), täysihoi­

to ja opastus retkillä. Matkat 

suoritetaan omalla ajalla. 

Mikäli voiton saanut ei käytä 

palkintomatkaa, siirtyy matka 

varalle arvotulle. Hiihtomatkan 

hinta on n. 2500 mk ja ruska­

matkan hinta n.1700 mk. 

Matkoille voi rajoitetusti 

osallistua maksamalla kustan­

nukset itse . Paikat varataan il­

moittautumisjärjestyksessä. 

Alustava varmistus matkal­

le osallistumisesta tehdään 15.2. 

mennessä Kymin henkilöstöpal­

veluun puh. 0204 15 2294. Lä­

hempänä matka-ajankohtaa asi­

aan palataan. 

UutisKymi 1 • 2000 m 



ISÄNNÄT NAPPASIVAT VOITON 

Pelonkin iuhlaa 
Kymi-Voikkaa Tourissa 
0 n vaalisunnuntai, mutta 

siitä huolimatta 32 kuula­

fanaatikkoa on kokoontunut Kuu­

sankosken petankkihalliin pelaa­

maan Kymi-Voikkaa Tourin dup­

pelikisaa. Pelaajia on saapunut 

kuusaalaisten lisäksi mm. Kotkas­

ta (6), Lahdesta ( 4) sekä Helsin­

gistä (1). Jo perjantai-iltana oli 

neljä kovimmaksi arvioitua paria 

sijoitettu eri lohkoihin. Vielä en­

nen kilpailun alkua Kymi Paperin 

henkilöstöhallintojohtaja Martti 

Purmonen sai Koski-Kuulan pu­

heenjohtajalta Lasse Ahlrothilta 

koivupuujalustalle istutetun pe­

tankkikuulan huomionosoitukse­

na ansiokkaasta työstä lajin ja 

seuran eteen. 

m UutisKymi 1 • 2000 

Alkulohkoissa ei nähty suuria 

yllätyksiä. Ykkössijoitettu pari 

Henri Palmqvist (Helsinki) -

Jukka Holopainen (Lahti) pela­

si todella varmaa ja vakuuttavaa 

peliä. He voittivat kaikki alkusar­

jan kolme otteluaan. Voikkaalai­

set Jouko Raschka - Veli-Matti 

Verho olivat lähellä päästä neljän 

parhaan joukkoon, mutta tie nou­

si pystyyn "veljesten" hävittyä 

nelossijoitetuille Jukka Pöyrylle 

ja Mikko Soikkelille 10-13. 

Isäntäseura menestyi silti 

mainiosti. Pari Osmo Lappalai­

nen - Petri Lohman nimittäin 

valtasi Tourin ykköspaikan. He 

nittakoon, että Palmqvist on Suo­

men Petanque-liiton rankinglistal­

la sijalla 7, joten erittäin arvok­

kaan päänahan Lappalainen -

Lohman otti. 

Kisassa oli mukana myös kak­

si ns. tehdasjoukkuetta. Voikkaan 

puolelta Ismo Simola - Timo 

Wiik sekä kymiläiset Kalevi Me­

riluoto - Markku Rantanen. 

Lajina petankilla on kaksi 

puolta, "kova kilpailutilanne" ja 

"rento pelailu". Martti Purmonen 

puhui avaussanoissaan sosiaali­

suudesta, mikä onkin kuulapelin 

hienoimpia aspekteja. Kilpailun­

johtaja Jukka Ojonen voi olla 

kukistivat loppuottelussa Palm- päivään tyytyväinen, sillä kauem­

qvistin ja Holopaisen 13-7. Mai- paa tulleet pelaajat eivät ylistyssa-

TEKSTI JA KUVA: TAPIO AHLROTH 

Kisan voittajat: vas. hopea­
miehet Jukka Holopainen 
PCS Järvenpää ja Henri 
Pamqvist SLP (Suomen 
Lisenssipelaajt), kultamiehet 
Petri Lohman Koski-Kuula ja 
Osmo Lappalainen Koski­
Kuula sekä pronssimiehet 
Jarkko Kallio NAS ja Seppo 
Koistiala NAS (Nastola). 

noja säästelleet, kun he kehuivat 

hallia ja kilpailujärjestelyjä. Vas­

taavanlainen turnaus tullaan jär­

jestämään mitä todennäköisem­

min kesäkuun alussa. Kilpailupai­

kaksi on kaavailtu Kuusankoski­

talon takana olevia puistokäytä­

viä. 

Maanantai- sekä keskiviik­

koiltaisin petankkihallissa pela­

taan Koski-Kuulan harjoituspele­

jä. Näihin iltoihin kaikki lajista 

kiinnostuneet tehtaalaiset ovat 

enemmän kuin tervetulleita. Puf­

fetti on avoinna eikä minkään val­

takunnan käyttömaksua peritä. 



Soutukilpailu 
hyytävässä • ~. -: •• 
pakkasessa 
uudenvuodenyönä 

Vuosituhannen ensimmäi­

nen kirkkovenesoutukil­

pailu maailmassa käytiin uu­

denvuoden ensimmäisellä tun­

nilla. Kilpailuun Kymijoella oli­

vat valmistautuneet UPM-Kym­

mene Kuusankosken tehtaiden, 

Kuusankosken kaupungin ja Ii­

tin soutujoukkueet. Iitti joutui 

peruuttamaan osallistumisensa 

aivan viime minuuteilla, koska 

täyttä miehistöä ei veneeseen 

saatu. Kilpailu käytiin ns. 

sprinttikisana, jossa soutumatka 

oli suoranrnitta Hotelli Somme­

lon rannassa, vastavirtaan. 

Hyytävä pakkanen oli vai­

keuttaa soutua, mutta Kymin 

palokunnan moottorivene mie­

histöineen toimi jääriitteen mur­

tajana ja avasi kilpailijoille väy­

län. Valaistuksista veneissä vas­

tasivat palokunnan nuoret, joten 

suunnistus pimeässä maalia 

kohti onnistui. 

Yhteislähtönä klo 00.40 suo-

ritetun kilpailun ja runsaan ylei­

söjoukon kannustaessa UPM­

Kymmene voitti reilulla kahden 

veneen mitalla. 

Veneiden miehistöt : 

UPM-Kymmene Kuusankoski 

Sakari Ahola, Lassi Kukkola, 

Hannu Jarva (perämies), Terho 

Kukkola, Antero Ahtiainen (tah­

tiairo ), Raimo Kujala, Kimmo 

Kukkola (tahtiairo), Kauko 

Mynttinen, Jarkko Heimonen, 

Seppo Häkkinen, Pertti Liukka, 

Tero Mäkinen, Kimmo Kuusis­

to, Lasse Nyström ja Tapio Nik­

kilä. 

Kuusankosken kaupunki 

Rauno Lahdensalo, Hannu 

Salminen, Juhani Virtanen, Riit­

ta Virtanen, Pertti Hatvala, Han­

nu Salmela, Risto Joutjärvi, 

Timo Mikkonen, Jarkko Laiti­

nen, Matti Puranen, Pentti Hok­

Lyytikäinen ja 

Finnperin keilakisa 1 9 
Finnish Peroxidesin viime vuoden lopussa olleen pen e1sen 

"kinkkukisan" voitti Petri Kapiainen tuloksella 409. Toiseksi 

tuli Helena Karvonen, 392 ja kolmanneksi Pertti Halonen, 365. 

Kilpailu pidettiin Kuusankosken keilahallilla 2 sarjan eu, tasoi­

tuksineen. 

Muut tulokset: 4. Mika Suur-Hamari, 5. Marko Tuunanen, 6. Petri 

Helsky,,7. Jorma Orava, 8. Seppo Salmio, 9. Kari Kaksonen, 10. 

Minna Jarva. 

1 Vuosituhannen 
• • •• ens1mma1nen 

Aarnihiihto 
Eerolassa 

pe 11.2.ldo 15-la 12.2.ldo15 

Hiihtoa 24 tuntia yhtäjaksoisesti oheistapahtumien ja voitelupal­

velujen kera. Hiihdä yksin tai joukkueessa. Ladut perinteisen ja 

vapaan tyylin hiihtoon. 

Hiihtäjille on tarjolla kahvit, mehut ja sauna, lisäksi yöllä 

hiihtäville kuutamo ja soihtuvalaistus. 

Kaikki voivat herkutella grillimakkaroilla ja muurinpohjale­

tuilla Pilkanrnaan Pilkkeen hyväksi. Osallistujien kesken palkin­

tojen arvontaa. 

Lauantaina kuumaa rokkaa klo 12- 15. 

(Lumivaraus} 

Pilkkipäivä Lappalalla 
Kuusankosken tehtaitten yhteinen pilkkipäivä on Lappalalla 

sunnuntaina 26.3. Kilpailu-aika klo 7.30 - 12.30. Lähtö Katos­

rannasta ja paluu leirisaunalle, jossa on punnitus, kahvit ja pal­

kintojen jako. 

Kilpailukala on ahven . 

Voikkaan tehtaan ja paperiammattiosasto 36:n yhteinen 

Pilkkikisa 
Pidetään Niskajärvellä Puralassa 

lauantaina 25.3. klo 7.30 - 12.30. 

(15 min. paluuaika). Kilpailukala on ahven. 

Sarjat: naiset, miehet alle 55 v. ja miehet yli 55 v. 

Oma kyyti tai "kimppakyyti". 
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Kymin Osakeyhtiön 
1 00-vuotissäätiön apurahat 

Apurahat julistetaan haettaviksi 29. päivään helmikuuta 2000 klo 

16.30 mennessä (huom. päivämäärä!). Määräajan jälkeen saapunei­

ta hakemuksia ei huomioida. Apurahoja voidaan myöntää vapaa­

aikana tapahtuvaan ammattiin liittyvään opintotoimintaan tai muu­

hun itseopiskelu-, kulttuuri-, harrastus- tai virkistystoimintaan. 

Myönnetyistä apurahoista ilmoitetaan henkilökohtaisella kirjeellä 

toukokuun puoliväliin mennessä. 

Henkilökohtaisia apurahoja ovat oikeutetut hakemaan seuraavi­

en yritysten palveluksessa olevat henkilöt ja heidän perheenjä­

senensä: 

Kuusankoski - UPM-Kymmene Oyj 

- Kymi Paper Oy 

- Finnish Chemicals Oy 

- Oy Finnish Peroxides Ab 

- Faxe Paper Pigments Oy 

- BASF Oy Wolman Division 

- Amica Ravintolat Oy 

- Kymin teollisuusoppilaitos, oppilaat 

Kouvola - UPM-Kymmene Oyj 

- UPM-Kymmene Seaways Oy Ltd 

Helsinki - UPM-Kymmene Oyj 

Apurahaa ovat oikeutetut hakemaan myös edellä mainittujen yhti­

öiden eläkeläiset sekä ne Kymin eläkesäätiön eläkkeensaajat, joil­

la työssä ollessaan oli oikeus hakea säätiöltä apurahaa. Myös elä­

keläisten perheenjäsenet ovat oikeutetut hakemaan henkilökohtaisia 

apurahoja. 

Yhteisökohtaisia apurahoja voivat hakea yksinomaan edellä 

mainituista yhtiöläisistä ja/tai eläkeläisistä koostuvat opinto- ja har­

rastusryhmät. 

Lisäksi edellä mainituilla paikkakunnilla toimivat yhdistykset ja 

seurat voivat hakea yhteisökohtaisia apurahoja. 

Anomukset tehdään tarkoitusta varten laadituille lomakkeille, 

joita saa yritysten toimistoista sekä apurahalautakunnan sihteeriltä 

(puh. 0204 15 2112). Hakemukset palautetaan osoitteella: Kymin 

Osakeyhtiön 100-vuotissäätiö, Marjatta Käki, 45700 Kuusankos­

ki. 

Hallitus 
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HENKILÖSTÖHALLINTO TIEDOTTAA 

KYMIN HENKILÖSTÖPALVELUN TIEDOTUS 

Aukioloaika muuttuu 
Kymin henkilöstöpalvelu on avoinna 1.3. alkaen 

maanantaista perjantaihin klo 10- 12 ja 13-15. 

Kesätyönhaku 
Kuusankosken tehtaille 

Kesälomittaja/-harjoittelijapaikkojen haku on tammi-helmi­

kuun aikana . Hakuaika päättyy 29.2.2000. 

Kymi Paper Oy 
keskuskonttori, 
työhönotto : 

ma 8-12 
ke 8-12 
pe 13-16 

Voikkaa 
Myllytie 29, 
työvoimatoimisto: 

ma 8-12 
ke 8-12 
pe 12-15 

Molemmissa toimistoissa käsitellään sekä työntekijä- että 

toimihenkilö hakemukset. 

Näin toimit, 
kun iäät 
sairaslomalle! 
Jäädessäsi sairaslomalle il­
moita siitä välittömästi esi­
miehellesi ja toimita sairas­
lomatodistus mahdollisim­
man nopeasti työterveyskes­
kukseen. 

Sairasloma tulee ama 
osoittaa lääkärintodistuksella. 
Hoitajien myöntäminä sairas­
lomina kelpaavat ainoastaan 
Kymin työterveyskeskuksen 
työterveyshoitajien antamat 
lomat. 

UUTISKYMIN 
ILMESTYMINEN 

Uutiskymin kahdeksan nume­
roa ilmestyvät vuonna 2000 
seuraavasti: 

Vko Aineistopäivä (* 
6 14.1. 

11 25.2. 
18 14.4. 
24 28.5. 
34 4.8. 
39 8.9. 
44 13.10. 
50 24.11. 

*) aineiston oltava viimeistään 
perillä toimituksessa) 



Irma Pukki iatkaa teollisuus­
toimihenkilöiden iohdossa 
Kuusankosken Teollisuustoimi­
henkilöt ry:n puheenjohtajana 
vuonna 2000 jatkaa Irma Pukki. 
Varapuheenjohtajana on Seija 
Ämmälahti. Sihteerinä toimii 
edelleen Raija Kaarna ja rahas­
tonhoitajana Helena Kulonen. 
J äsenreki steri vastaava/työ ttö­
myyskassa-asiamies on Eija Kurt­
to ja tiedotussihteerin tehtäviä 
hoitaa Leena Orilähde. Koulutus­
sihteerinä toimii Kirsi Siren ja 
nuorisosihteerinä Raija Kaarna. 

Johtokuntaan valittiin varsinai­
siksi jäseniksi Eila Jyräs (varalla 
Marjo Suursalmi), Satu Kiminki 
(Pirkko Lindeman), Tiina Laine 
(Marja-Liisa Jurvanen), Mervi 
Laitinen (Sinikka Salakka), Hele­
na Lukkarinen (Terttu Korpelai-

nen), Marja Nurmberg (Eija Kurt­
to ), Kirsi Siren (Pirjo Virtanen), 
Leena Suur-Askola (Irja Halme), 
Tuija Tyynelä (Maija Uronen) ja 
Seija Ämmälahti (Seija Pekka­
nen). 

Koulutus- ja virkistystoimi­
kuntaan on valittu Kirsi Siren, 
Pirjo Virtanen, Satu Kiminki, 
Marja Nurmberg ja Maija Marti­
kainen. 

Luottamusmiehet v. 2000 
UPM-Kymmene Oyj Voikkaan 

varsinaisena luottamusmiehenä 
on Maija Martikainen (varalla 
Maija Uronen). Kymi Paper 
Oy:ssä varsinaisena luottamus­
miehenä toimii Kaija Vierros 
(Eija Kurtto). 

KYMI PAPER OY:N 
TYÖSUOJELUVALTUUTETUT 

VALlffU KAUDELLE 2000 - 2001 

Heikki 
Tiihonen 

Työntekijöiden edustajat: 

Työsuojeluvaltuutettu Heikki Tii­

honen, I-varavaltuutettu Jorma 

Kuusenoksa ja II-varavaltuutettu 

Esa Karhu. 

Aki 
Pekkanen 

Toimihenkilöiden edustajat: 

Työsuojeluvaltuutettu Aki Pek­

kanen, I-varavaltuutettu Ulla 

Niemi ja II-varavaltuutettu Sep­

po Kylliäinen. 

Lämmin kiitos merkkipäivääni 

muistaneille. 

Hannu Kuusisto 

Kiitos muistamisesta jäädessäni 

vapaalle. 

Voitto Ollila 

Kiitokset komposiittitekniikka 

Kotek Oy:lle ja osasto 19:lle 

syyssessiomme tukemisesta. 

Paperipuolen ydinosaajat 

Kiitos muistamisesta jäädessäni 

vapaalle. 

Jorma Pitkänen 

40 palvelusvuotta tuli täyteen: Vo 

paperi - päälaboratorio - Kymin 

kemia - Oy Finnish Peroxides Ab. 

Kiitokset kaikille esimiehille ja 

työtovereille menneistä vuosista. 

Kiitokset myös Koskelalle ja 

Voikkaan klubille, ruoka oli hy­

vää. Samoin kiitoksia työterveys­

keskukselle, piditte työkunnossa 

koko ajan. 

Rauno Teittinen 

Kiitoksia muistamisesta jäädessä­

ni vapaalle. 

Matti Vuorio 

Lämpimät kiitokseni minulle 

osoitetusta huomaavaisuudesta 

siirtyessäni vuoden vaihteessa 

pois työelämästä. Toivotan kai­

kille työtovereilleni onnea ja me­

nestystä alkaneelle vuodelle. 

Martti Sanaksenaho 

50V 

Toimistopäällikkö Arto Ala-Ou­

tinen UPM-Asunnot Oy:n Kuu­

sankosken toimistosta täytti 50 

vuotta 6.2. Lämpimät onnitte­

lumme. 
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UPM-KYMMENE 
KUUSANKOSKEN 
TEHTAAT 
Muutoksia 

suojeluorganisaatiossa 

Suojelupäällikkö Martti Kokko, 

52, toimii yhteisenä työsuojelu­

päällikkönä Voikkaan paperiteh­

taalla ja Kymi Paper Oy:ssä 

1.1.2000 alkaen. Martti Kokko 

raportoi Voikkaan paperitehtaa­

seen liittyvistä asioista tekninen 

johtaja Kai Latvalalle ja Kymi Pa­

per Oy:öön liittyvistä asioista la­

kiasian- ja riskienhallintapäällik­

kö Jaakko Sutelalle. 

Ympäristöpäällikkö Harri 

Jussila, 44, toimii yhteisenä ym­

päristönsuojelupäällikkönä Kymi 

Paper Oy:ssä ja Voikkaan paperi­

tehtaalla 1.1.2000 alkaen. Harri 

Jussila raportoi Kymi Paper 

Oy:öön liittyvistä asioista kehi­

tysjohtaja Matti Sipilälle ja Voik­

kaan paperitehtaaseen liittyvistä 

asioista tekninen johtaja Kai Lat­

valalle. 

KYMI PAPER OY 
Talous- ja kehitysjohtaja Ari Ja­

tun siirryttyä 1.1.2000 alkaen 

UPM-Kymmene Oyj:n Painopa­

pereiden taloushallintoon on suo­

ritettu seuraavat organisaation tar­

kistukset. 
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Martti 
Kokko 

Harri 
Jussila 

Taloushallinto jatkaa toimin­

taansa nykymuodossaan konser­

nin ja painopapereiden taloushal­

linon toimintalinjauksia noudatta­

en. Kirjanpitopäällikkö Henry 

Harri 
Pajari 

Paperitehdas 

Lasse 
Blomberg 

Dipl.ins., MBA Harri Pajari, 54, 

on nimitetty johtamaan Kymi Pa­

per Oy:n paperikone 8:n uudistus­

projektin suunnittelua 1.2.2000 

Markku 
Elonen 

Arja 
Mellanen 

topäällikkö Tuomo Nurmelle. 

Tutkimus- ja kehitysosasto 

Yo-merkonomi Hellevi Ala-Outi­

n en on siirtynyt 1.11.1999 sihtee-

Forsströmin vastuualueena on alkaen. Hän siirtyy uuteen tehtä- riksi tutkimus- ja kehitysosastol-

liikekirjanpito, tuloslaskenta ja 

verotus. Kassapäällikkö Maarit 

Rainamaan vastuualueena on 

myyntilaskutus, reskontrat, mak­

suliikenne ja luotonvalvonta. 

Controller Jukka Haimin vastuu­

alueena on liiketoiminnan talou­

dellinen suunnittelu ja ohjaus. He 

raportoivat toimitusjohtaja Pertti 

Asunmaalle. 

Tietohallinto on siirtynyt tek­

nisen osaston organisaatioon. Ky­

min tietohallinnosta vastaa tieto­

hallintopäällikkö Pentti Kantola, 

joka raportoi tekninen johtaja 

Arto Lindbergille. 

Logistiikkatoiminto on siirty­

nyt paperitehtaan organisaatioon. 

Kymin logistiikkaketjun koko­

naisohjauksesta vastaa logistiik­

kapäällikkö Juhani Ollilainen, 

joka raportoi paperitehtaan johta­

ja Timo Johanssonille. Kehitys­

päällikkö Antero Taimela on siir­

tynyt logistiikkatoimintoon ja hän 

raportoi Juhani Ollilaiselle. 

Laki-, kiinteistö-, eläke- ja ris­

kienhallinta-asiat ovat siirtyneet 

henkilöstöhallinto-osastolle. La­

kiasiain-ja riskienhallintapäällik­

kö Jaakko Sutela raportoi henki­

löstöhallintojohtaja Martti Pur­

moselle. 

Sihteeri Marjo Ukkonen jat­

kaa johdon sihteeritiimissä. 

vään UPM-Kymmene Painopape­

reiden investointikoordinaattorin 

tehtävästä. 

Insinööri Markku Elonen, 

41 , on nimitetty 1.12.1999 alkaen 

tuotannonsuunnitteluinsinööriksi. 

Hän raportoi tuotannonohjaus­

päällikkö Pekka Mertakorvelle. 

Työteknikko Lasse Blomberg, 

36, on nimitetty 7.12.1999 alkaen 

MG-osastolle varavuoromestarik­

si. 

Sellun- ja energiantuotanto 

Sellun- ja energiantuotannon kun­

nossapidossa on tapahtunut seu­

raavat tehtävien muutokset: 

Teknikko Aki Pekkanen, 39, 

on 1.12.1999 siirtynyt tekniseltä 

osastolta energiantuotannon auto­

maatiokunnossapidon työnjohta­

jaksi. Hän raportoi käyttöpäällik­

kö Timo Suomiselle. 

Teknikko Matti Nuija, 40, on 

1.1.2000 siirtynyt sellun- ja ener­

giantuotannon kp-suunnittelijak­

si. Hän raportoi automaatioin­

sinööri Seppo Kylliäiselle. 

Tekninen osasto, 

yhteiset toiminnot 

Merkantti Kaija Nyberg on nimi­

tetty osastosihteeriksi 15.12. 1999 

alkaen. Hän siirtyi uuteen toi­

meensa rakennusosaston kontto­

ristin tehtävistä ja raportoi toirnis-

le. Hän jatkaa edelleen Kymin 

aloitesihteerinä sekä toimii tutki­

mus- ja kehitysjohtaja Matti Sipi­

län että osaston sihteerinä. 

Viestintä 

Viestinnässä on 1.1.2000 alkaen 

toteutettu seuraava nimitys ja teh­

tävien tarkistukset. 

Arja Mellanen on nimitetty 

viestintäassistentiksi. Viestinnän 

sihteerin tehtävien lisäksi hän jat­

kaa graafisten ja sähköisten esi­

tysmateriaalien suunnittelua, 

osallistuu Uutiskymin taittami­

seenja toimittamiseen sekä tiedo­

tejakelujen hoitamiseen. 

Tiedottaja Irma Niemi jatkaa 

Uutiskymin tekemistä toimitus­

päällikkönä ja vastaa Kymi Paper 

Oy:n verkkoviestinnän kehittämi­

sestä. Muiden viestintään liittyvi­

en tehtäviensä lisäksi hän vastaa 

edelleen mm. tiedote- ja julkaisu­

jakeluista. 

Viestinnän käyttökuva-arkisto 

ja kuvien lainaustoiminta on siir­

tynyt konttorihallinnossa työsken­

televän osastosihteeri Ulla Paaja­

sen tehtäväalueeseen. 

Osto-osasto 

Ostaja TimoAilio onjäänyt eläk­

keelle 31.12.1999. 

Hankintavastuut jakautuvat 



Juha 
Sipola 

Matti 
Häkkinen 

seuraavasti 1.1.2000 alkaen: 

ER- ja projekti-investoinnit: 

Kyösti Peltonen, kunnossapidon 

tarvike- ja työtilaukset: Kari 

Kekki, palvelu- ja huoltosopi­

mukset: Seija Ämmälahti, tuo­

tannon tarvikkeet ja telat: Anne­

maria Putkinen, varastonimik­

keet: Jaakko Anttila/Kari Kekki. 

UPM-KYMMENE OYJ, 
VOIKKAA 
Automaatio-osasto 

Insinööri Juha Sipola, 42, onni­

mitetty prosessiautomaatiosta 

vastaavaksi päälliköksi ja insinöö­

ri Matti Häkkinen, 37, sähköis­

tyksestä ja koneautomaatiosta 

vastaavaksi päälliköksi. Molem­

mat nimitykset astuivat voimaan 

1.1.2000. 

Teknikko Kaiku Lyytikäinen 

siirtyy automaation kehitystehtä­

viin 23.4.2000 saakka,jolloin hän 

jää eläkkeelle. Edellä mainitut 

henkilöt raportoivat automaatio­

osaston päällikkö Martti Niemel­

le. 

UPM-KYMMENE OYJ 
Materiaalihallinto 

Teknikko Teija Ahola siirtyi 

1.1.2000 Kymin ympäristönsuo­

jelusta ympäristöassistentiksi ma­

teriaalihallintoon ja hänen ensisi­

jaisena tehtävänään on konsernin 

yhteisen kemikaalien käyttötur­

vallisuustiedotteiden tietokannan 

hallinta ja kehittäminen. Hänen 

sijaintipaikkansa on Kuusankoski. 

Pekka 
Lepikko 

UPM-KYMMENE 
METSÄ 

Etelä-Suomen hankinta-alue 

Metsätalousinsinööri Pekka 

Lepikko, 35, on nimitetty 

1.1 .2000 alkaen Etelä-Suomen 

hankinta-alueen kuljetuspäälli­

köksi. Hän siirtyi aluekontto­

riin Lahden piirin apulaispiiri­

päällikön tehtävästä. Hän vas­

taa hankinta-alueen kuljetusten 

päivittäisohjauksesta sekä sii­

hen liittyvistä yhteyksistä teh­

daslaitoksiin. 

Liisa Viikari on nimitetty 

Riihimäen piirille määräaikai­

seen hankintaesimiehen toi­

meen ajalle 1.1.- 31.12.2000. 

Aki Taskinen on nimitetty 

Kangasniemen piirille määrä­

aikaiseen hankintaesimiehen 

toimeen ajalle 1.1.- 31.12. 

2000. 

Kai Henttosen määräaikai­

nen hankintaesimiehen toimi 

Riihimäen piirillä vakinaistet­

tiin 1.1 .2000 alkaen. 

UPM-KYMMENE METSÄ, 
ETELÄ-SUOMEN HANKINTA-ALUEEN 

UUSI PIIRIJAKO 

Etelä-Suomen hankinta-aluees­

sa siirryttiin vuoden 2000 alus­

sa neljään piiriin. Samallahan­

kinta-alueessa toteutetaan myös 

muita henkilöstöjärjestelyjä 

seuraavasti: 

• Kangasniemen pnn: piiri­

päällikkö Pekka Leskinen 

• Lahden piiri: piiripäällikkö 

Jaakko Moilanen 

• Riihimäen piiri: piiripäällik­

kö Kalevi Aalto 

• Valkealan piiri: piiripäällikkö 

Ahti Luukkonen. 

ALUEKONffORIN HANKINTA- JA METSÄPALVELUTIIMIT 

• Hankintatiimi: 

Hankintapäällikkö Matti Hali­

nen, kuljetuspäällikkö Pekka 

Lepikko (uusi toimihenkilö), 

kehityspäällikkö Juha Korho-

Metsäpalvelupäällikkö Matti 

Toivakainen aluekonttorista toi­

mii metsäpalveluprojektin pro­

jektipäällikkönä keskuskontto­

rilla l. l.2000- 31.12.2001. 

nen (aikaisemmin toimistopääl- Apulaispiiripäälliköinä toi­

likkö) ja hankinnan sihteeri mivat Kauko Uotila ja Matti 
Mirja Södervik. 

• Metsäpalvelutiimi: 

Metsäpalvelupäällikkö Matti 

Toivakainen (aikaisemmin 

kenttäpäällikkö), metsänhoito­

päällikkö Juha Parkkonen, 

ympäristöpäällikkö Kari Kuru 

ja metsäpalvelusihteeri Eeva­

Kaarina Nissilä. 

Karvonen. 
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KYMI PAPER OY 

Porari Hannu Alajääski tehdas­

rakennuskunnossapito (25 palve­

lusvuotta), siivoussuunnittelija 

Marjo Anttila siivous (31 ), ko­

neenhoitaja Jouko Helenius PK7 

(41), asentaja Aarre Jokivuori 

paperin kunnossapito (26), kont­

toritoimihenkilö Paula Järvisalo 

koneosasto (26), teollisuuspalo­

päällikkö Reino Kinnunen riski­

enhallinta (37), sukeltaja Hannu 

Kotilainen rakennusosasto (37), 

Kymin kerhon emäntä Aune Lan­

kinen työvoima- ja työsuhdeasiat 

(20), työterveyshoitaja Lea Mou­

hu työterveys (34), tuotannonoh­

jausmestari Hannu Ollila, tuo­

tannon ohjaus (27), ostokirjanpi­

täjä Seija Piensalmi taloushallin­

to ( 40), kuljetusvälinekorjaamon 

esimies Seppo Puro koneosasto 

(31 ), automaatioasentaja Reijo 

Sundström automaatio-osasto 

(37). 

UPM-KYMMENE OYJ 

Päivystäjä Heikki Jokisalo ener­

gia (20 palvelusvuotta). 

UPM-KYMMENE 
OY J, VOIKKAA 

Koneenhoitaja Antero Ahomies 

Vo paperi ( 40 palvelusvuotta), 

hylsänkäsittelijä Senja Palander 

Vo paperi (30), maalari Seppo 

Valli Vo rakennusosasto (39). 

112-päivä 
Valtakunnallista hätänumeropäi­
vää vietetään nyt neljättä kertaa, 
perjantaina 11.2. 

Tämän vuoden 112-päivän eri­
tyisteemana on palovaroittimen 
paristonvaihto. 

Pelastusviranomaiset kehotta­
vat kansalaisia vaihtamaan palo­
varoittimensa pariston aina helmi­
kuussa 112-päivänä. Näin voi olla 
varma siitä, että palovaroitin on 
jatkuvasti toimintakunnossa. Vain 
toimiva palovaroitin hälyttää vaa­
ratilanteessa. 

~ PARISTONVAIHTO 
112 TAVAKSI 
~ 
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Palovaroitin on pakollinen jokaisessa asunnossa ja pelastustoi­
mi laki määrää asukkaan itsensä hankkimaan riittävän määrän pa­
lovaroittimia kotiinsa. Palovaroitin tulee olla asennettuna jokaises­
sa asunnossa viimeistään 1.9.2000. 

Lisätietoa asiasta saa internetistä sivulta 
www.intermin.fi/sm/pelastus. 
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Edellisen lehden ilmestymisen 

jälkeen tietoomme tulleet kuolleet 

eläkkeensaajat: 

Rainer Borg, 69, asunto-osas­

to (kuollut 19.12.), Torsti Borg, 

jaamo (25.12.), Pentti Palonen, 

76, Ky konekorjaamo (6.1.), Ar­

mas Pirttilä, 79, Vo kunnossapito 

(26.12.), Eino Pusa, 72, Ky säh­

kökorjaamo (14.12.), Johan Pöy­

sä, 79, rakennusosasto (2.12.), 

Svante Relander, 83 , Vo kone­

korjaamo (5.1.), Hilda Rinne, 89, 

asunto-osasto (27.11.), Jenny Si­

pilä, 90, kuljetus (8.12.), Erkki 

76, kuljetus (10.0 !.), Elma Er- Särkkä, 63, Kni sellu (20.11.), 

jansalo, 83, suojelu (19 .12.), Sii­

ri Hölttä, 87, konttoripalvelu 

(12.12.), Pekka Lampinen, 57, 

Kni sellun kunnossapito ( 5 .1. ), Il­

mari Mäkelä, 76, Vo sähkökor-

Erkki Tuominen, 76, kuljetus 

(20.11.), Erkki Tuominen, 75, 

PK 7-8 (17.12.), Veikko Virta­

nen, 78, Vo konekorjaamo 

(23.12.). 

~ 
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PAPERITAIDEGALLERIA 
THE FINNISH PAPER ART GALLERY 

Paperitaidegalleriassa 
uusi näyttely 

Suomen Paperitaidegalleriassa avattiin 2. hel­

mikuuta Rauni Mustosen näyttely 'Kolme 

aurinkoa.' Näyttelyyn voi tutustua 9.4. asti. 

Kymen paviljongin tiloissa sijaitseva Pa­

peritaidegalleria on avoinna joka päivä kello 

9.00-19.00. 
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K uusankoskelle päästään 

useata tietä pitkin. Viitoi­

tukset paikkakunnallemme on 

hoidettu viime vuosien aikana 

mukavasti kuntoon. Kuusankos­

kelle on siis helppo tulla. Joskin 

saattaa käydä niin, että ulkopaik­

kakuntalainen ajaa keskustan ohi, 

koska se ei ole selvästi havaitta­

vissa. Keskustan suunnittelulla 

aiotaan asiaan saada muutosta. 

Liikenteen suunnittelu kuuluu 

suunnitelmaan näkyvänä osana. 

Liikenteessä ja sen suunnitte­

lussa, kuten muissakin asioissa, 

noudatetaan muotitrendejä. Kuu­

sankoski on ollut monen vuoden 

ajan helppo kaupunki liikkua niin 

autolla kuin kevyemmilläkin kul­

kuneuvoilla. Miten on tänä päivä­

nä? Saati sitten tulevaisuudessa? 

Peluri odottaa seuraavia liikenne­

ratkaisuja hieman pelonsekaisin 

tuntein. Siihen antavat aihetta vii­

me aikaiset Kuusankosken liiken­

neratkaisut. 

Kun peluri kääntelee rekka­

autoa Kuusankoskella tänä päivä­

nä, käy se todella työstä. Siksi 

ahtaiksi ja vaikeakulkuisiksi tiet 

on tehty. Kun esim. tullaan Voik­

kaalta Kuusankosken tehtaille 

päin, niin ei voi välttyä ajamasta 

kivetysten päälle kirkon seudun 

perin mielenkiintoisessa risteyk­

sessä. Uudelle Kauppakadulle ei 

isommalla autolla edes viitsi yrit-

tääkään. Eikä sitä ole siihen var­

maan tarkoitettukaan. Pelurilla 

saattaa tosin olla hieman vanha­

kantainen ajatus, että maanteillä 

pitäisi pystyä ajamaan autolla 

kuin autolla. 

Kuusankoskella ei pitäisi teh­

dä yhtään pääliikenneväyliin liit­

tyvää päätöstä ennen kuin Pes­

sankosken kautta Kuusannie­

meen tulevaa tietä aletaan raken­

tamaan. Se ratkaissee ne pienet 

liikenteen ongelmat joita Kuu­

sankoskella on liikenteen suhteen 

olemassa. Pessankoski ei toki 

poista kokonaan raskasta liiken­

nettä keskustasta, mutta vähentää 

sitä huomattavasti. Sen myötä on 

helpompi hahmottaa keskustassa 

liikkuminen ja katuratkaisut. 

Liikenneympyrät, hienom­

malta nimeltään kiertoliittymät, 

ovat alussa mainitsemani muoti­

ilmiö liikennesuunnittelussa. Nii­

tä nousee joka nimeen ja notkoon 

tällä hetkellä tässä valtakunnassa. 

Kuusankoskellekin niitä ollaan 

havittelemassa, jopa sellaiseen 

paikkaan, missä sellaista ei todel­

lakaan tarvita. Tarkoitan tällä 

Kuusaantien ja Ekholmintien ris­

teystä. 

Jokaisella on mielipiteeseensä 

oikeus. Peluri on nyt sanonut 

omansa. Kaupunkilaisiakin pitäi­

si päätöksenteossa kuunnella, täs­

sä tapauksessa tavallisia tienku-

luttajia. Ei muuta kuin jäitä hat­

tuun ja yhteistuumin Pessankos­

ki-liittymä valmiiksi. 

Kun jäät sulavat, niin Peluri 

pääsee vesille ja pohtii kanavan 

mahdollisuutta ja merkitystä. 

Peluri tarkastelee kuusankos­

kelaista paperiteollisuutta ja 

siihen liittyviä asioita ulko­

puolisen silmin. Kannanotot 

eivät välttämättä heijasta 

Kymi Paper Oy:n tai Voikkaan 

tehtaan mielipiteitä. 
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UutisKymi 1 • 2000 m 



Enemmän kuin uusi paperilaji . 

Nämä uutuudet ovat enemmän kuin pelkkää paperia. Future ja Yes ovat tulevaisuuden ratkaisu. Ne eivät ole 

vain täydellinen valikoima huippuluokan tuotteita ammattilaisille ja kotikäyttäjille. Future ja Yes ovat kattava 

asiakaspalveluohjelma - ylivoimaisista logistiikkapalveluista merkkiuskollisuutta lisääviin ratkaisuihin. 

Future ja Yes ovat mahdollisuus tehdä enemmän ja parempia kauppoja. Niiden kanssa voimme avata ikkunan 

tulevaisuuteen - yhdessä. Sano kyllä tulevaisuudelle. 

Yes Color copy 
Loistava värintoisto, 

myös katitulastimilla. 

Yes Gold premium 
Kirjeenvaihtoon jo tervehdyksiin. 

Yes Silver multifunction 
Katevö kotona jo toimistossa, tulostimessa 

kuin tulostimessa, milloin tahansa. 

Yes Bronze copy / print 
Tallettaa parhaat ideasi jo pelastaa 

lapsesi sadepäivän. 

• UPM 

Future imagetech 
Tarkka jo häikäisevä 

värintoisto. 

Future inktech 
Paras perinteisissä toiminnoissa , 

ku ten mustesuihku· ja lasertulastuksessa. 

Future multitech 
Todellinen yleispaperi moneen käyttöön 

ja erilaisiin kontlorikoneisiin. 

Future lasertech 
Menestyy myös vaikeissa olosuhteissa , 

kun kopioidaan tai laseroidaan suuria määriä. 

Future offset tech 
Suunniteltu toimimaan offset·painatuksessa. 

Future tcf 
Toimiston ekoystävö . 

UPM-Kymmene Fine Paper 

Kotimaan myynti , Eteläesplanadi 2, 00130 HELSINKI, puh. 0204 15 121 (vaihde), telekopio 0204 15 0507 
www.future-paper.com, www.yes-paper.com 




